DZIENNY MARATON RZEZNIKA

Organizator:

Fundacja Bieg RzeZnika

Data: 2017-06-16
Miejsce: Bieszczady
Dystans: 40 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
MAZURKIEWICZ TOMASZ
CZYZ MICHAL
SIEMIENIEC MARCIN
PIENIAZEK SELAWOMIR
CALKA BARTLOMIE)
LESZCZYNSKI ANDRZE|
JARZAB MARCIN
BIENIEK DAMIAN
MORMUL PRZEMYSLAW
MOCKO JACEK
SNARSKI BOGDAN
JAWORSKI KONRAD
THIER DOMINIK
WASZCZUK WIKTOR
FILIPEK WOJCIECH
KOZAK KATARZYNA
ROCHOWIAK ZBIGNIEW
MADEJSKI ADAM
DEMBNY TOMASZ
KROLIKOWSKI IGOR
KOT KLAUDIA
ZIETEK MARIUSZ
KAMINSKI KAMIL
MARCINIAK ANDRZE)
PETRYNA JAGODA
KACZMAREK TOMASZ
ROWNIAK TOMASZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
SWIERK PRZEMYSEAW
HENSLER GRZEGORZ
DRABIK JACEK
JECEK MACIE)

SKOMRA KRZYSZTOF
GRZADKA PRZEMYSLAW
KWASNIEWSKI RAFAL
DABROWSKI JAROSEAW
KORBELA BARTOSZ
WILCZAK JANUSZ
DZIADOWIEC LUKASZ
TWARDOWSKI TOMASZ
PACZKA MICHAL

LIB TOMASZ
POSADOWSKI CYPRIAN
WEGRZYN EMIL
STANIEK ANNA
REMIORZ PIOTR

Nr
2787
2789
2748
2730
2598
2571
2555
2832
2833
2316
2345
2616
2836
2660
2554
2502
2801
2721
2725
2632
2694
2586
2708
2658
2519
2588
2585
2532
2644
2683
2684
2831
2537
2579
2630
2835
2566
2687
2697
2556
2518
2727
2685
2620
2731
2791

Klub
SWIMRUN TEAM
USHBA ADIN
NOA

NATIONALE NEDERLANDEN
BODY CLUB

TRI AKTYWNI PIOTRKOW
PANALPINA

ALBATROSY

KS KANDAHAR
REDLIONCLUB
OPTIM TRAVEL
FURIOUS RUNNERS
FURIOUS RUNNERS
RKS HUWDU

RABBITS
NIGHT RUNNERS

RUNNERSCLUB.PL

W KOLKO BIEGAMY
NOA

NIEPOLOMICE BIEGAJA

RK LEGAL
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

BANDA LULUSIA
PZU SPORT TEAM

NH TEAM

RUNONLINE.PL TEAM

DBS WARBUD RUNNING TEAM
PIERDZACE ZAJACE

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowosé
SANOK
SLAWIANOWO
WROCLAW
KRAKOW
WARSZAWA
MEAWA
WARSZAWA
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WYSOKA
ZAGNANSK
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
MIEDZYRZEC PODLASKI
RZESZOW
JASTRZEBIE ZDRO)
GILOWICE
KATOWICE
TARCZYN
KRAKOW
KRAKOW
LUBLIN
WARSZAWA
MEAWA
WROCLAW
WIELICZKA
MIECHOW
WARSZAWA
SWIEBODZIN
WARSZAWA
WARSZAWA
£tODZ
PIONKI
WARSZAWA
STARGARD
KRAKOW
tODZ
PRZEMYSL
CHEEMEK
STRAZOW
GLIWICE
RZESZOW
ZLOTORYJA
BILGORA|
RACIBORZ

ZaWODY
Kraj

POL M40
POL M20
POL M20
POL M30
POL M30
POL M50
POL M30
POL M30
POL M30
POL M20
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M50
POL K40
POL M30
POL M20
POL M40
POL M30
POL K20
POL M40
POL M20
POL M40
POL K20
POL M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M20
POL M30
POL M50
POL M30
POL M30
POL M20
POL K30
M40

=1

PORTOWE

Kat.

kat

M.
1
1
2
1
2
1
3
4
5
B
6
7
8
9
2
1

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
K1
M 16
M17
M 18
M19
K2
M 20
M21
M 22
K3
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
K4
M 42

0.01km

00:00:14
00:00:11
00:00:20
00:00:20
00:00:18
00:00:16
00:00:21
00:00:09
00:00:23
00:00:29
00:00:12
00:00:20
00:01:11
00:00:18
00:00:32
00:00:30
00:00:31
00:01:02
00:00:25
00:00:18
00:00:41
00:00:31
00:00:39
00:00:33
00:00:19
00:01:03
00:01:21
00:00:40
00:00:30
00:01:20
00:01:20

00:00:55
00:01:02
00:00:30
00:00:16
00:00:39
00:00:27
00:00:31
00:00:54
00:01:05
00:01:05
00:00:39
00:00:30
00:01:03
00:00:58

17km
01:32:16
01:29:56
01:38:54
01:28:24
01:37:38
01:30:41
01:38:57
01:37:30
01:38:59
01:41:02
01:41:23
01:38:56
01:44:12
01:41:14
01:41:42
01:49:01
01:49:01
01:44:13
01:44:43
01:48:31
01:48:49
01:46:06
01:42:32
01:42:50
01:55:29
01:44:24
01:47:50
01:42:59
01:39:03
01:49:02
01:49:34
01:43:17
01:48:56
01:48:59
01:44:27
01:47:56
01:47:50
01:44:43
01:48:26
01:50:35
01:52:27
01:41:27
01:49:46
01:47:34
01:49:25
01:48:46

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
04:11:22.50 04:11:22.50 6:17 9.5
04:14:28.05 04:14:28.05 6:21 9.4
04:15:22.65 04:15:22.65 6:23 9.4
04:16:49.75 04:16:49.75 6:25 9.3
04:23:13.00 04:23:13.00 6:34 9.1
04:23:41.40 04:23:41.40 6:35 9.1
04:25:37.25 04:25:37.25 6:38 9
04:27:38.65 04:27:38.65 6:41 9
04:30:52.80 04:30:52.80 6:46 8.9
04:34:30.10 04:34:30.10 6:51 8.7
04:34:30.30 04:34:30.30 6:51 8.7
04:35:46.95 04:35:46.95 6:53 8.7
04:44:10.90 04:44:10.90 7:06 8.4
04:45:36.60 04:45:36.60 7:08 8.4
04:48:36.60 04:48:36.60 7:12 8.3
04:49:47.55 04:49:47.55 7:14 8.3
04:49:47.70 04:49:47.70 7:14 8.3
04:50:22.95 04:50:22.95 7:15 8.3
04:52:51.80 04:52:51.80 7:19 8.2
04:53:16.40 04:53:16.40 7:19 8.2
04:53:17.40 04:53:17.40 7:19 8.2
04:53:17.70 04:53:17.70 7:19 8.2
04:53:59.80 04:53:59.80 7:20 8.2
04:55:18.30 04:55:18.30 7:22 8.1
04:56:48.30 04:56:48.30 7:25 8.1
04:56:49.00 04:56:49.00 7:25 8.1
04:57:54.85 04:57:54.85 7:26 8.1
04:58:26.00 04:58:26.00 7:27 8
04:58:44.35 04:58:44.35 7:28 8
04:59:54.95 04:59:54.95 7:29 8
04:59:55.30 04:59:55.30 7:29 8
05:02:05.00 05:02:05.00 7:33 7.9
05:02:08.05 05:02:08.05 7:33 7.9
05:02:18.55 05:02:18.55 7:33 7.9
05:02:29.50 05:02:29.50 7:33 7.9
05:02:39.00 05:02:39.00 7:33 7.9
05:03:10.85 05:03:10.85 7:34 7.9
05:03:24.00 05:03:24.00 7:35 7.9
05:03:27.50 05:03:27.50 7:35 7.9
05:05:56.65 05:05:56.65 7:38 7.8
05:06:09.40 05:06:09.40 7:39 7.8
05:06:28.30 05:06:28.30 7:39 7.8
05:07:04.55 05:07:04.55 7:40 7.8
05:07:25.55 05:07:25.55 7:41 7.8
05:07:41.00 05:07:41.00 7:41 7.8
05:10:24.20 05:10:24.20 7:45 7.7
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M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101

Nazwisko i imie

KRAJEWSKI RAFAL
LUTEREK MICHAL
CELEBUCKI PAWEL
CUDZICH MIROStAW
DULAWA DAWID
ZULEWSKI RADOSEAW
SPRINGER SZYMON
JAZtOCKI £UKASZ
PUCHACZ PIOTR
DOMISZEWSKA MARIA
WILK DANIEL

HOFMANSKI RAFAL
LUTY PAWEL

GRINIG ARKADIUSZ
PUSKARCZYK WOJCIECH
MAKUCH MARCIN
PONIEWOZIK IREK
SIEMASZKO WOJCIECH
DROZDZIEL MARIUSZ
KIJ KINGA

CHUDA ANETA
KUPTEL ROBERT
PROKOPIUK ROBERT
KOPACKI GRZEGORZ
KWASNIEWSKI MARIUSZ
KOCHAJ WOJCIECH
FAULHABER SZYMON
SALWA KRZYSZTOF
KOZDRA ALEKSANDRA
MALECKI MICHAL
SLIWINSKI PIOTR
KLOSOWSKI KAROL
SIKORA BOZENA

JEZ ADAM
SZCZEPANSKA EDYTA
LICZNIERSKI MAREK
MACKOWSKI DANIEL
SZYL MAREK
ZATORSKI PAWEL
MUC TOMASZ
RYBCZYNSKI PRZEMYSEAW
WROBEL DARIUSZ
KOPP RAFAL
POSADZKI PAWEL
DWORNICKI MICHAL
KORF TOMASZ
KOCINSKI DOMINIK
STARZYK MICHAL
GRYNFELDER RAFAL
POTERA MACIEJ
JANKOWSKA JUSTYNA
KRECIELEWSKI TOMASZ

NAROZNIK PIOTR
KOSTKA JACEK
HOROWIC MICHAL

Nr
2672
2544
2549
2627
2712
2641
2709
2604
2734
2342
2796

2638
2750
2608
2625
2575
2619
2690
2728
2741
2523
2596
2615
2674
2584
2578
2645
2562
2838
2624
2795
2606
2719
2337
2692
2654
2642
2567
2659
2726
2511
2706
2743
2716
2669
2602
2341
2542
2618
2594
2647
2346

2699
2621
2700

Klub

SYMPTOM

KLUB BIEGACZA AKTYWNI KRZYZ
WLKP.

WWW.BUROWIANKA.PL

AKTYWNY.COM.PL

BIEGAM BO LUBIE PAStEK

BIELSK PODLASKI

FOLLOWME - ZMIENIAMYFINANSE.PL
CASTORAMA ONE TEAM
SALCLAN-TEAM

EDC RUNNERS

LOS TREPOS COMPANIEROS

TKKF UKLEJNA MYSLENICE

DREAM RUN

GRUNWALD TEAM POZNAN

RUNNERS TEAM QUIBL
NIGHT DRINKERS

NIGHT RUNNERS
..BYLE DOBIEC..:-)

MPFOTO.COM.PL

JEZDZCY APOKALIPSY

BABLE | ODCISKI
PYZDRZANIE W BIEGU
GWARDIA WARSZAWA / TEAM

NUTRILITE

DAMAGE INC

M-scowosc¢
PIONKI
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY TARG
OXFORD
£tODZ
SZUBIN
WARSZAWA
WARSZAWA
USTRZYKI DOLNE
KRZYZ WLKP.

KOTLIN
BALICE
WODZISEAW SLASKI
KRAKOW
WARSZAWA
LUBLIN
LONDON
WARSZAWA
BRZOZOW
WROCLAW
WARSZAWA
JESIONKA
WALBRZYCH
STARGARD
LUBLIN
KATOWICE
KIELCE
NISKO
OZAROW MAZOWIECKI
SIEDLCE
KRAKOW
MYSLENICE
WARSZAWA
KOCMYRZOW
PLEWISKA
ZAGOSCINIEC
WARSZAWA
+tODZ
KATOWICE
KRAKOW
BIERNA
LYCZANKA
SANOK
POZNAN
BRZEG
RASZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
LANCUT
RUDA KOMORSKA
WARSZAWA

WARSZAWA
CHYBY
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
K50
M40

M20
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
K30
K30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M30
K20
M40
M50
M30
K30
M30
K20
M30
M30
M30
M30
M40
M50
M40
M20
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
K20
M30

M30
M40
M20

Kat.

M. kat
25
26
27
28
29
30
31
32
9
1
10

33
34
35
36
37
38
39

11
12
40
41
42
13
43

14

44

45

46
47
48
49
15

16

50
17
51
52
53

54
55
56

19
10

K/M
M 43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
K5
M 52

M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
K6

K7

M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
K8

M 68
M 69
M 70

M71
K10
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
K11
M 87

M 88
M 89
M 90

0.01km
00:00:54
00:01:30
00:01:12
00:00:35
00:00:15
00:01:06
00:00:49
00:00:46
00:00:40
00:00:14
00:00:37

00:01:14
00:00:30
00:00:52
00:00:32
00:00:43
00:00:50
00:00:51

00:00:57
00:00:58
00:00:39
00:00:38
00:01:07
00:00:29
00:00:22

00:00:18
00:00:47
00:01:01
00:00:59
00:01:11
00:00:20
00:00:19
00:00:45
00:00:49
00:00:49
00:01:10
00:00:19
00:00:43
00:01:03
00:00:31
00:00:32
00:00:34
00:01:04
00:00:55
00:00:43
00:01:00
00:00:36
00:00:41
00:01:20
00:11:33

00:00:42
00:01:09
00:00:42

17km
01:46:15
01:54:31
01:48:22
01:51:41
01:41:28
01:49:07
01:54:39
01:59:37
01:50:42
01:55:43
02:04:03

01:59:30
01:42:41
01:51:03
01:55:01
01:54:02
02:10:10
02:10:11
01:42:14
01:57:49
02:02:57
01:52:56
01:53:10
01:57:43
01:54:11
01:50:39
01:50:04
01:53:40
02:06:53
01:55:37
01:56:42
01:58:59
01:57:08
01:54:39
02:03:26
02:02:20
02:02:19
01:58:53
01:47:41
01:55:20
02:04:06
01:59:14
01:53:05
01:55:12
01:54:28
02:02:43
02:12:43
01:53:22
01:55:29
01:59:00
01:59:07
02:24:32

01:55:10
01:50:36
01:55:10

Netto
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:16:07.10
05:16:07.15
05:17:32.25

05:17:49.30
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:23:33.05
05:24:00.70
05:25:46.70
05:25:46.75
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:19.80
05:28:45.30
05:29:05.85
05:29:34.60
05:30:02.20
05:31:32.10
05:33:29.50
05:34:55.80
05:35:23.55
05:35:51.80
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:37:01.80
05:37:03.90
05:40:12.30
05:40:47.70
05:40:53.75
05:40:54.75
05:40:57.75
05:41:04.65
05:41:59.20
05:43:13.60
05:43:30.90
05:44:53.55
05:47:47.00

05:47:51.85
05:47:58.50
05:48:01.90

http://b4sport.pl/

Brutto
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:16:07.10
05:16:07.15
05:17:32.25

05:17:49.30
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:23:33.05
05:24:00.70
05:25:46.70
05:25:46.75
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:19.80
05:28:45.30
05:29:05.85
05:29:34.60
05:30:02.20
05:31:32.10
05:33:29.50
05:34:55.80
05:35:23.55
05:35:51.80
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:37:01.80
05:37:03.90
05:40:12.30
05:40:47.70
05:40:53.75
05:40:54.75
05:40:57.75
05:41:04.65
05:41:59.20
05:43:13.60
05:43:30.90
05:44:53.55
05:47:47.00

05:47:51.85
05:47:58.50
05:48:01.90

min/km
7:46
7:48
7:48
7:48
7:50
7:51
7:51
7:53
7:54
7:54
7:56

7:56
7:59
7:59
7:59
8:01
8:03
8:03
8:03
8:05
8:06
8:08
8:08
8:08
8:11
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:15
8:17
8:20
8:22
8:23
8:23
8:24
8:24
8:25
8:25
8:25
8:30
8:31
8:31
8:31
8:31
8:31
8:32
8:34
8:35
8:37
8:41

8:41

8:41
8:42

2/20

km/h
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6

7.6
7.6
7.6
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M-ce
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

Nazwisko i imie
DREWUSZEWSKI MACIE)
IWANICKI PIOTR
PITAS ANDRZE]
BANDER-PASZEK KATARZYNA
OSTAPINSKA MAGDA
OSTAPINSKI WOJTEK
LITKA ANDRZE)
KAMOLA DAWID
SICIARZ AGNIESZKA
PIOTRKOWSKI RAFAEL
KACZMAREK PAWEL
KOLACZ LILIANA
KUROPATWINSKI TOMASZ
RADWAN ANDRZE|
BALCERZAK TOMASZ
GAWLIK ADAM
JACHACZ MACIE)

HAJEC DAMIAN
DZIERZYNSKI PIOTR
KRUPA JAROSLAW
STOLARZ £UKASZ
WOJCICKI BOHDAN
GURANOWSKI MIKOLA]
KULAS £UKASZ
CHLEBINSKI MACIE)
WIACEK KRZYSZTOF
DOCZEKALSKA PAULINA
WECKAWSKI £tUKASZ
SZATKOWSKA MONIKA
ZAREMBA MICHAL
BUDA MARZENA
PORTACHA KATARZYNA
KAMINSKI MAREK
DRWIEGA BEATA
WOJTACZKA WITOLD
PASZEK TOMASZ
MOCKO DANIEL
LULEWICZ ANNA
SROCZYNSKI MARCIN
KRZOS PIOTR

WYKUZ MICHAL
PIKIEWICZ BARTLOMIE]
GRISZCZENKO ELA
ANDRZEJEWSKI PIOTR
CZACHOWSKI MICHAL
SKALSKI TOMASZ
SASIN ANDRZE)
MALICKI MATEUSZ
BEDNARSKI PAWEL
LESZEK-KROLIKOWSKA PATRYCJA
PRANDZIOCH KAROLINA
SZCZYPIOR MARTA
KOWALCZUK CEZARY
BIELICKA DARIA
SOBIESKA KATARZYNA
GEBKA MICHAL
PODKOWKA ZBIGNIEW

Nr
2834
2561
2842
2732
2530
2318
2662
2742
2587
2343
2603
2744
2524
2735
2792
2675
2327
2652
2799
2629
2738
2739
2560
2749
2745
2693
2589
2648
2529
2788
2740
2633
2331
2536
2724
2733
2526
2711
2332
2547
2339
2548
2705
2790
2702
2800
2516
2752
2729
2631
2528
2670
2673
2501
2649
2617
2315

Klub
4M
DAMAGE INC
ZAPIERDZIELACZE

OSTRESROK
OSTRESROK

W KOLKO BIEGAMY

PARTYZANT TARGOWISKA

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

JEZDZCY APOKALIPSY

ITMBW KRAKOW
MARATONCZYK POZNAN
SILESIABOXING

INTER POLSKA RUNNING TEAM

BSAC MOKOBODY

ALLIANZ RUNNING TEAM

ALLIANZ RUNNING TEAM

DAMAGE INC

SAMOTNIK

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

RUN BYDGOSZCZ
LUWE

KOBIETYBIEGAJA/WOMEN'SRUNNING
SPORT TEAM BIEGA

POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

AKTYWNY RELAKS
OSTRESROKI

BIEGAM ZA KARE...
PZSF

FND

SCANIA

RABBITS

NIGHT RUNNERS

£ACZKA TEAM LEGNICA
WEEKENDOWOWYPRAWOWO.PL
UTP BYDGOSZCZ

M-scowosc¢
PLAWNIOWICE
SKORZEWO
ROGOZNIK
GLIWICE
PIASECZNO
PIASECZNO
MEAWA
ZYRZYN
KIELCE
WROCLAW
BRZEG
WARSZAWA
AUGUSTOW
KRAKOW
KONARZEWO
CHORZOW
WARSZAWA-WESOLA
GRODZISK MAZOWIECKI
KONSTANCIN-JEZIORNA
MOKOBODY
WARSZAWA
WARSZAWA
CHYBY
BIERUN
RZESZOW
MILANOWEK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
KEPNO
BARTOSZYCE
WOJCIECHOW
WARSZAWA
WARSZAWA
SANOK
BOBOWA
SUSZEC
WOLOMIN
OXFORD
PIASECZNO
ZABRZE
WARSZAWA
KATOWICE
SZCZECIN
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOMIN
ZAWIERCIE
WEGRZCE
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
LEGNICA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M40
K30
K40
M40
M40
M20
K40
M30
M30
K30
M30
M50
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M50
K30
M30
K20
M30
K20
K30
M30
K40
M20
M30
M40
K30
M30
M30
M30
M30
K20
M30
M40
M50
M40
M20
M30
K30
K30
K30
M30
K30
K40
M40
M50

Kat.

M. kat
57
20
21

K/M
Mol
M 92
M93
K12
K13
M 94
M 95
M 96
K14
M 97
M 98
K15
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K16
M 113
K17
M 114
K18
K19
M 115
K20
M 116
M 117
M 118
K21
M 119
M 120
M121
M 122
K22
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
K23
K24
K25
M 129
K26
K27
M 130
M 131

0.01km
00:00:22
00:01:09
00:00:13
00:01:14
00:01:19
00:01:19
00:00:35
00:00:58
00:00:18
00:00:53
00:00:56
00:00:17
00:01:12
00:01:12
00:01:25
00:00:30
00:00:15
00:00:46
00:00:41
00:01:11
00:01:02
00:01:02
00:01:09
00:00:33
00:01:00
00:01:13
00:01:08
00:01:01
00:00:41
00:00:25
00:00:40
00:01:25
00:01:27
00:00:56
00:00:16
00:01:14
00:00:44
00:00:17
00:01:19

00:00:20
00:01:02
00:01:20
00:00:40
00:01:27
00:00:54
00:00:44
00:00:38
00:00:31
00:00:36
00:01:03
00:01:20
00:00:54
00:00:44
00:00:24
00:00:36
00:00:46

17km
02:04:20
01:48:01
02:07:51
02:14:44
02:11:31
02:11:30
01:49:23
01:57:49
02:11:45
02:13:07
02:02:48
02:05:59
02:04:00
02:04:00
02:04:10
02:04:55
02:02:55
02:09:46
02:08:43
02:00:21
01:57:06
01:56:51
01:54:38
02:03:02
01:51:47
02:01:45
02:11:37
02:09:15
02:05:03
02:05:57
02:05:03
02:14:06
02:14:06
02:11:26
01:50:34
02:14:34
02:09:53
02:11:39
02:19:04
02:08:06
02:05:14
02:15:59
02:16:14
01:57:04
02:13:48
02:14:30
02:09:52
02:09:15
02:07:59
02:24:36
02:17:33
02:22:40
02:19:02
02:10:29
02:18:59
02:04:13
02:14:45

Netto
05:48:12.35
05:48:18.50
05:48:47.35
05:48:56.70
05:49:35.80
05:49:37.70
05:50:18.35
05:50:53.90
05:51:20.85
05:51:24.25
05:52:11.00
05:52:13.85
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:20.70
05:53:34.15
05:53:57.70
05:55:06.70
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:13.90
05:56:25.45
05:58:11.50
05:58:11.50
05:59:06.30
06:02:50.65
06:03:03.00
06:03:14.80
06:05:25.20
06:05:53.45
06:05:53.45
06:06:15.20
06:07:59.75
06:08:04.65
06:08:54.95
06:09:07.20
06:09:11.30
06:10:36.40
06:11:31.65
06:12:00.80
06:12:46.85
06:13:31.85
06:13:39.10
06:14:09.10
06:16:49.00
06:20:37.70
06:21:07.45
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:24:11.80
06:25:28.15
06:26:01.80
06:26:09.75
06:26:41.85

http://b4sport.pl/

Brutto
05:48:12.35
05:48:18.50
05:48:47.35
05:48:56.70
05:49:35.80
05:49:37.70
05:50:18.35
05:50:53.90
05:51:20.85
05:51:24.25
05:52:11.00
05:52:13.85
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:20.70
05:53:34.15
05:53:57.70
05:55:06.70
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:13.90
05:56:25.45
05:58:11.50
05:58:11.50
05:59:06.30
06:02:50.65
06:03:03.00
06:03:14.80
06:05:25.20
06:05:53.45
06:05:53.45
06:06:15.20
06:07:59.75
06:08:04.65
06:08:54.95
06:09:07.20
06:09:11.30
06:10:36.40
06:11:31.65
06:12:00.80
06:12:46.85
06:13:31.85
06:13:39.10
06:14:09.10
06:16:49.00
06:20:37.70
06:21:07.45
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:24:11.80
06:25:28.15
06:26:01.80
06:26:09.75
06:26:41.85

min/km
8:42
8:42
8:43
8:43
8:44
8:44
8:45
8:46
8:47
8:47
8:48
8:48
8:48
8:48
8:48
8:48
8:50
8:50
8:50
8:52
8:52
8:52
8:54
8:54
8:57
8:57
8:58
9:04
9:04
9:04
9:08
9:08
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:13
9:13
9:15
9:17
9:18
9:19
9:20
9:20
9:21
9:25
9:30
9:31
9:33
9:34
9:34
9:36
9:38
9:39
9:39
9:40

3/20



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, OPEN c.d.

M-ce
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

205
206
207
208
209
210
211

213
214

Nazwisko i imie
DUDEK ARKADIUSZ
WILGAT ADAM
WOJDANOWSKI JAN
NIEMIEC-DRWIEGA BERNADETA
DROBOT PIOTR
KUBISIAK DARIUSZ
GABRUK MICHAL
KUREK STASZEK
KAMINSKI ROBERT
PROCHWICZ TOMASZ
NOWAK JAROSLAW
KORBUT RADOSEAW
GRABOWICZ PAWEL
BRZOZOWSKA KATARZYNA
KIJOWSKA ALDONA
STARCZYNSKA ANETA
WISNIOWSKS DOROTA
MISZTAL RAFAL
SWITALSKA JOWITA
MATYJA ADAM
WRONA TOMASZ
CHUDECKI ANDRZEJ
DRWIEGA MACIEJ
JANUSZ GRZEGORZ
GLINIANY MALGORZATA
SOSZYNSKA MALGORZATA
WROBEL RADOSLAW
JASINSKI RAFAL
FIUK KRZYSZTOF
PIETRZAK MACIEJ
SPIEWAK ALEKSANDER
KULAKOWSKI PIOTR
MAZERSKI GRZEGORZ
MISZCZYK MARCIN
KWASNIEWSKI ANDRZE]J
PLOTEK TOMASZ
ROWNIAK MICHAL
HARNIK MICHAL
MAJOR SANDRA
ADAMSKI BARTLOMIE)
ANGOWSKI MARCIN
RUSIN KRZYSZTOF
HANGIEL URSZULA
STYS - LITWIN MAGDALENA
OGOREK MONIKA
WASIELEWSK| WEODEK

ROGOZINSKA MONIKA
MIERZEJEWSKI JACEK
CZYZ DOROTA
KORNILOW PIOTR
STOPPA MAREK
MILKOWSKI MARCIN
PAWELCZUK PIOTR
PIELAK MARCIN
FIGURSKA HONORATA
LENARCZYK MICHAL

Nr
2668
2320
2336
2551
2582
2747
2656
2707
2323
2655
2550
2344
2321
2569
2568
2643
2573
2572
2340
2334
2540
2681
2666
2517
2736
2837
2543
2663
2577
2678
2677
2580
2335
2593
2590
2520
2583
2713
2686
2591
2650
2597
2703
2794
2521
2317

2698
2534
2691
2500
2651
2661
2563
2574
2557
2664

Klub

DZIKIE SKRZYDLO
KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE

POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK
JEZDZCY APOKALIPSY

12TRI.PL

KONIUCHY OCR

4K
MARKOWI BIEGACZE

ESKADRA KRAKOW
ESKADRA KRAKOW
NIGHT RUNNERS +
NR+

PARKRUN KONSTANCIN

POZYTYWNIE ZABIEGANISANOK
UMCS BIEGA

CZLAPACZE

BABLE | ODCISK|
RAFAL JASINSKI

CZLAPACZE

RONCHE QCYKI
RONCHE QCYKI
DABROWA GORNICZA
CKB TARNOBRZEG

RONCHE QCYKI

KLUB SPORTOWY ZDZIESZOWICE-BIKE

TEAM
SS DRUZYNA WIL
AMATOR

MARKOWI BIEGACZE
MARKOWI BIEGACZE
MOROWY ROJBER

M-scowos¢
HUMNISKA
ZABKI
JELCZ-LASKOWICE
SANOK
SANOK
OSTROW WLKP.
BRZEG
KRAKOW
WARSZAWA
+ODZ
POZNAN
SIEDLCE
SIEKIERKI WIELKIE
WARSZAWA
MARKI
NADOLICE WIELKIE
MASZKOW
CHRZANOW
KRAKOW
STARA HUTA
KONSTANCIN -JEZIORNA
WARSZAWA
SANOK
LUBLIN
WYRY
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
GDANSK
KRAKOW
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
KRAKOW
TARNOBRZEG
WARSZAWA
MODLNICA
GRODZISK MAZOWIECKI
SZAROW
WARSZAWA
WOLKA POLESNA
WARSZAWA
ZDZIESZOWICE

OLSZTYN
RUDY
TRZEBOWNISKO
WARSZAWA
KOSCIERZYNA
SOCHACZEW
ZABIERZOW
MARK|

MARKI
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M40
M50
K40
M40
M50
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
K40
K30
K40
K30
M40

M30
M20
M30
M40
M40
K40
K50
M30
M30
M50
M40
M30
M60
M30
M40
M40
M30
M40
M30
K20
M40
M30
M30
K30
K30
K20
M40

K30
M40
K40
M40
M30
M30
M30
M40
K40
M20

Kat.

M. kat
10
34
11
6
35
12
76
36
37
77
38
78
39
7
14
8
15
40
16
79
15
80
41
42
9
2
81
82
13
43
83
1
84
44
45
85
46
86
9
47
87
88
17
18
10
48

19
49
10
50
89
90
91
51
11
16

K/M
M 132
M 133
M 134
K28
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
K29
K30
K31
K32
M 144
K33
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
K 34
K35
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
K36
M 162
M 163
M 164
K37
K38
K39
M 165

K 40

M 166
K41

M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
K42

M 172

0.01km
00:00:37
00:00:28
00:00:48
00:00:58
00:00:57
00:01:18
00:00:56
00:00:51
00:01:18
00:01:06
00:00:51
00:00:49
00:00:50
00:01:05
00:01:04
00:01:20
00:01:17
00:01:16
00:00:21
00:00:24
00:01:10
00:00:46
00:00:56
00:01:24
00:01:02
00:01:25
00:01:01
00:01:07
00:00:19
00:01:13
00:01:13
00:01:26
00:00:47
00:00:48
00:00:49
00:01:06
00:01:22
00:00:51
00:00:54
00:00:50
00:00:45
00:00:15
00:01:26
00:01:15
00:00:53
00:00:51

00:01:04
00:01:06
00:01:15
00:00:46
00:01:17
00:01:06
00:00:58
00:01:05
00:01:05
00:01:19

17km
02:11:47
02:19:49
02:13:48
02:11:21
02:11:22
02:14:41
02:06:23
02:06:39
02:28:18
02:20:02
02:12:03
02:25:02
02:24:54
02:19:59
02:19:58
02:19:07
02:28:05
02:28:05
02:15:04
02:15:05
02:15:23
02:24:26
02:06:41
02:17:42
02:28:34
02:30:17
02:06:37
02:01:47
02:11:35
02:13:36
02:13:38
02:24:55
02:19:38
02:26:25
02:26:29
02:14:52
02:11:03
02:14:32
02:19:02
02:26:53
02:14:42
01:30:41
02:30:14
02:29:47
02:19:54
02:22:37

02:09:17
02:14:47
02:29:47
02:34:22
02:10:37
02:24:21
02:30:36
02:29:30
02:29:32
02:21:20

Netto
06:26:45.70
06:27:37.80
06:27:38.10
06:27:55.55
06:27:55.90
06:28:22.85
06:28:57.30
06:32:14.85
06:32:29.80
06:33:49.85
06:33:56.90
06:34:31.15
06:34:48.30
06:36:11.20
06:36:11.30
06:36:52.70
06:37:59.95
06:38:00.30
06:38:05.65
06:38:06.65
06:38:51.30
06:39:06.65
06:39:22.25
06:39:31.65
06:39:38.80
06:39:59.15
06:40:42.80
06:40:57.95
06:41:53.00
06:42:06.20
06:42:06.35
06:42:33.15
06:42:50.15
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:38.15
06:43:59.70
06:44:28.60
06:44:36.40
06:44:39.55
06:44:47.50
06:44:53.70
06:44:58.20
06:45:01.10
06:45:09.35
06:45:09.90

06:45:36.50
06:47:15.60
06:51:34.60
06:52:18.65
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:56:38.95
06:56:39.00
06:57:44.80

http://b4sport.pl/

Brutto
06:26:45.70
06:27:37.80
06:27:38.10
06:27:55.55
06:27:55.90
06:28:22.85
06:28:57.30
06:32:14.85
06:32:29.80
06:33:49.85
06:33:56.90
06:34:31.15
06:34:48.30
06:36:11.20
06:36:11.30
06:36:52.70
06:37:59.95
06:38:00.30
06:38:05.65
06:38:06.65
06:38:51.30
06:39:06.65
06:39:22.25
06:39:31.65
06:39:38.80
06:39:59.15
06:40:42.80
06:40:57.95
06:41:53.00
06:42:06.20
06:42:06.35
06:42:33.15
06:42:50.15
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:38.15
06:43:59.70
06:44:28.60
06:44:36.40
06:44:39.55
06:44:47.50
06:44:53.70
06:44:58.20
06:45:01.10
06:45:09.35
06:45:09.90

06:45:36.50
06:47:15.60
06:51:34.60
06:52:18.65
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:56:38.95
06:56:39.00
06:57:44.80

min/km
9:40
9:41
9:41
9:41
9:41
9:42
9:43
9:48
9:48
9:50
9:50
9:51
9:52
9:54
9:54
9:55
9:56
9:57
9:57
9:57
9:58
9:58
9:59
9:59
9:59
9:59
10:01
10:01
10:02
10:03
10:03
10:03
10:04
10:05
10:05
10:05
10:05
10:06
10:06
10:06
10:07
10:07
10:07
10:07
10:07
10:07

10:08
10:10
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23
10:24
10:24
10:26

4/20

km/h
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

D OO OO OO OO OO

11 gy o ey Ol ey On) ey () gy O1l
© o bibooiboboooo

5.9
5.9

5.8
5.8
5.8
5.8
5.8

5.7



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, OPEN c.d.

M-ce
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

Nazwisko i imie
MALINOWSKI KUBA
LENARCZYK MARCIN
HORBACZEWSKI MAREK
WYRWAL KRZYSZTOF
KOJDER GRZEGORZ
KOJDER IWONA
RATAJCZAK TOMASZ
MISZCZUK ANDRZEJ
KUCINSKA MAGDALENA
GAWEDA ARKADIUSZ
WEGIERA ANDRZEJ
KNUREK JAKUB
NIEMCZYK PABLO
ZABOROWSKA-SOLTYS MALGORZATA
SOLTYS KRZYSZTOF
PEKAL ARTUR
SKURSKA MONIKA
KWIECIEN JACEK
PIOTROWSKI MAREK
NITA MALGORZATA
MAZUR-RUDNICKA MARLENA
SWIERGULA MARIUSZ MICHAL
SWIERGULA MICHAL
FRANCUZ MARIUSZ
GLINIANY ADAM
MARIANCZYK BEATA
DABROWSKA DANUTA
RUTKOWSKA MALGORZATA
WOJCIK ROBERT

CZERWIECKI MARCIN
NASKRET BARTLOMIE]

KUCZMENDA KATARZYNA

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K-Open

M-ce

© N U A WN P

e el e
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Nazwisko i imie
KOZAK KATARZYNA
KOT KLAUDIA
PETRYNA JAGODA
STANIEK ANNA
DOMISZEWSKA MARIA
KIJ KINGA
CHUDA ANETA
KOZDRA ALEKSANDRA
SIKORA BOZENA
SZCZEPANSKA EDYTA
JANKOWSKA JUSTYNA
BANDER-PASZEK KATARZYNA
OSTAPINSKA MAGDA
SICIARZ AGNIESZKA
KOLACZ LILIANA
DOCZEKALSKA PAULINA

Nr
2722
2665
2545
2695
2688
2515
2653
2646
2600
2610
2328
2626
2676
2753
2754
2324
2552
2564
2553
2319
2347
2797
2798
2326
2737
2704
2689
2313
2639

2330

2338

2793

2502
2694
2519
2731
2342
2741
2523
2838
2719
2692
2647
2732
2530
2587
2744
2589

Klub
MOROWY ROJBER
MOROWY ROJBER

TERAZ ALBO NIGDY
CASTORAMA ONE-TEAM
MAGDALENA KUCINSKA

LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU

SADLINKI

MARKOWI BIEGACZE
KB LEW LEGNICA

ZABIEGANA RODZINKA

WOJCIKALA.BLOGSPOT.COM

BIEGAM BO LUBIE:)

Klub
FURIOUS RUNNERS
NIGHT RUNNERS
NOA
PIERDZACE ZAJACE

TKKF UKLEJNA MYSLENICE
PYZDRZANIE W BIEGU

OSTRESROK
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢
POZNAN
WARSZAWA
CHEEM
RADZYMIN
KRECZKI
KRECZKI
POZNAN
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
ABRAMOWICE PRYWATNE
BESKO
KONSTANCIN-J
GDANSK
GDANSK
SADLINKI
GDYNIA
MARK|
LEGNICA
POZNAN
WARSZAWA
£tODZ
ALWERNIA
KRAKOW
WYRY
RADZYMIN
RZESZOW
GOLUB - DOBRZYN
GLINIANKA

STRZEGOM
WARSZAWA

TRZEBOWNICKO

M-scowos¢
JASTRZEBIE ZDRO)
KRAKOW
WROCLAW
RACIBORZ
USTRZYKI DOLNE
BRZOZOW
WROCLAW
NISKO
MYSLENICE
KOCMYRZOW
RUDA KOMORSKA
GLIWICE
PIASECZNO
KIELCE
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M50
M40
M20
K20
M30
M30
K30
M30
M40
M20
M40
K40
M40
M40
K40
M60
M50
K40
K30
M30
M30
M40
M40
K30
K50
K40
M30

M30

M30

K40
K20
K20

K50
K30
K30
K20

K20
K20
K30
K40
K40
K30
K30

Kat.

Kat.

M. kat
17
92
14
52
18
11
93
94
20
95
53
19
54
12
55
56
13
2
15
14
21
9
97
57
58
22
3
15

M. kat

NOoOWNUURPRWWNRERNRERH

K/M
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
K43
M 178
M 179
K44
M 180
M 181
M 182
M 183
K45
M 184
M 185
K46
M 186
M 187
K47
K 48
M 188
M 189
M 190
M 191
K49
K50
K51

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16

0.01km
00:01:19
00:01:20
00:01:22
00:00:57
00:00:59
00:00:59
00:01:23
00:01:16
00:00:47
00:00:39
00:00:53
00:01:24
00:01:12
00:00:52
00:00:52
00:01:14
00:00:35
00:01:09
00:00:35
00:00:50
00:01:08
00:01:09
00:01:08
00:00:26
00:01:02

00:01:15
00:00:49
00:00:26
DNF
00:00:23
DNF
00:00:19
DNF
00:01:15
DNF

0.01km
00:00:30
00:00:41
00:00:19
00:01:03
00:00:14
00:00:57
00:00:58
00:00:47
00:00:20
00:00:45
00:01:20
00:01:14
00:01:19
00:00:18
00:00:17
00:01:08

17km

02:21:24
02:21:30
02:19:51
02:20:24
02:22:31
02:22:42
02:16:39
02:14:04
02:29:50
02:10:45
02:27:56
02:34:13
02:40:53
02:35:38
02:35:39
02:27:30
02:35:40
02:29:44
02:26:41
02:44:58
02:55:17
02:30:08
02:29:39
02:22:30
02:47:04
02:47:09
02:59:46
02:51:21
01:37:24

DNF
01:58:40

DNF

DNF

DNF

17km

01:49:01
01:48:49
01:55:29
01:49:25
01:55:43
01:57:49
02:02:57
02:06:53
01:57:08
02:03:26
01:59:07
02:14:44
02:11:31
02:11:45
02:05:59
02:11:37

Netto
06:57:44.95
06:57:44.95
06:58:37.95
06:58:38.05
06:59:28.30
06:59:28.40
07:04:01.70
07:08:01.90
07:08:24.95
07:20:51.20
07:26:16.10
07:26:18.95
07:27:23.75
07:36:14.70
07:36:15.10
07:37:19.85
07:40:33.70
07:40:41.05
07:40:44.30
07:41:57.00
07:46:19.35
07:48:16.80
07:49:29.90
07:51:52.10
08:01:56.35
08:03:55.55
08:16:46.15
08:40:59.45

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
04:49:47.55
04:53:17.40
04:56:48.30
05:07:41.00
05:16:07.15
05:23:33.05
05:24:00.70
05:29:05.85
05:33:29.50
05:35:23.55
05:44:53.55
05:48:56.70
05:49:35.80
05:51:20.85
05:52:13.85
05:59:06.30

http://b4sport.pl/

Brutto
06:57:44.95
06:57:44.95
06:58:37.95
06:58:38.05
06:59:28.30
06:59:28.40
07:04:01.70
07:08:01.90
07:08:24.95
07:20:51.20
07:26:16.10
07:26:18.95
07:27:23.75
07:36:14.70
07:36:15.10
07:37:19.85
07:40:33.70
07:40:41.05
07:40:44.30
07:41:57.00
07:46:19.35
07:48:16.80
07:49:29.90
07:51:52.10
08:01:56.35
08:03:55.55
08:16:46.15
08:40:59.45

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
04:49:47.55
04:53:17.40
04:56:48.30
05:07:41.00
05:16:07.15
05:23:33.05
05:24:00.70
05:29:05.85
05:33:29.50
05:35:23.55
05:44:53.55
05:48:56.70
05:49:35.80
05:51:20.85
05:52:13.85
05:59:06.30

min/km
10:26
10:26
10:27
10:27
10:29
10:29
10:36
10:42
10:42
11:01
11:09
11:09
11:11
11:24
11:24
11:25
11:30
11:31
11:31
11:32
11:39
11:42
11:44
11:47
12:02
12:05
12:25
13:01

min/km
7:14
7:19
7:25
7:41
7:54
8:05
8:06
8:13
8:20
8:23
8:37
8:43
8:44
8:47
8:48
8:58

5/20

km/h
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7

5.6
5.4
5.4
5.4

5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1

4.8
4.6

km/h



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K-Open c.d.

M-ce
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Nazwisko i imie
SZATKOWSKA MONIKA
BUDA MARZENA
PORTACHA KATARZYNA
DRWIEGA BEATA
LULEWICZ ANNA
GRISZCZENKO ELA
LESZEK-KROLIKOWSKA PATRYCJA
PRANDZIOCH KAROLINA
SZCZYPIOR MARTA
BIELICKA DARIA
SOBIESKA KATARZYNA
NIEMIEC-DRWIEGA BERNADETA
BRZOZOWSKA KATARZYNA
KIJOWSKA ALDONA
STARCZYNSKA ANETA
WISNIOWSKS DOROTA
SWITALSKA JOWITA
GLINIANY MALGORZATA
SOSZYNSKA MALGORZATA
MAJOR SANDRA
HANGIEL URSZULA
STYS - LITWIN MAGDALENA
OGOREK MONIKA
ROGOZINSKA MONIKA
CZYZ DOROTA
FIGURSKA HONORATA
KOJDER IWONA
KUCINSKA MAGDALENA
ZABOROWSKA-SOLTYS MALGORZATA
SKURSKA MONIKA
NITA MALGORZATA
MAZUR-RUDNICKA MARLENA
MARIANCZYK BEATA
DABROWSKA DANUTA
RUTKOWSKA MALGORZATA
KUCZMENDA KATARZYNA

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M-Open

M-ce

0N U A WN

el el el
A WNRFE OO

5

Nazwisko i imie
MAZURKIEWICZ TOMASZ
CZYZ MICHAL
SIEMIENIEC MARCIN
PIENIAZEK SEAWOMIR
CALKA BARTLOMIE)
LESZCZYNSKI ANDRZE)
JARZAB MARCIN
BIENIEK DAMIAN
MORMUL PRZEMYStAW
MOCKO JACEK
SNARSKI BOGDAN
JAWORSKI KONRAD
THIER DOMINIK
WASZCZUK WIKTOR
FILIPEK WOJCIECH

Nr
2529
2740
2633
2536
2711
2705
2631
2528
2670
2501
2649
2551
2569
2568
2643
2573
2340
2736
2837
2686
2703
2794
2521
2698
2691
2557
2515
2600
2753
2552
2319
2347
2704
2689
2313
2793

2787
2789
2748
2730
2598
2571
2555
2832
2833
2316
2345
2616
2836
2660
2554

Klub
KOBIETYBIEGAJA/WOMEN'SRUNNING

POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK

RABBITS

NIGHT RUNNERS

LACZKA TEAM LEGNICA

4K
MARKOWI BIEGACZE

ESKADRA KRAKOW
NIGHT RUNNERS +

CZLAPACZE

SS DRUZYNA WIL
MARKOWI BIEGACZE

MAGDALENA KUCINSKA

Klub
SWIMRUN TEAM
USHBA ADIN
NOA

NATIONALE NEDERLANDEN
BODY CLUB

TRI AKTYWNI PIOTRKOW
PANALPINA

ALBATROSY
KS KANDAHAR

REDLIONCLUB
OPTIM TRAVEL

M-scowos¢
KEPNO
WOJCIECHOW
WARSZAWA
SANOK
OXFORD
SZCZECIN
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
KRAKOW
LEGNICA
SANOK
WARSZAWA
MARKI
NADOLICE WIELKIE
MASZKOW
KRAKOW
WYRY
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLKA POLESNA
WARSZAWA
OLSZTYN
TRZEBOWNISKO
MARKI
KRECZKI
WARSZAWA
GDANSK
GDYNIA
POZNAN
WARSZAWA
RADZYMIN
RZESZOW
GOLUB - DOBRZYN
TRZEBOWNICKO

M-scowos¢
SANOK
SLAWIANOWO
WROCLAW
KRAKOW
WARSZAWA
MEAWA
WARSZAWA
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WYSOKA
ZAGNANSK
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
MIEDZYRZEC PODLASKI
RZESZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K20
K20

K40
K30
K20
K30
K30
K30
K30
K40
K40
K40
K30
K40
K30
K30
K40

K20
K30
K30
K20

K40
K40
K20
K30
K40
K40
K40
K30
K30
K50
K40
K30

M40
M20
M20
M30
M30
M50
M30
M30
M30
M20
M30
M30
M30
M30
M50

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

N©O©O®ONOWUuRAWRENERERNERR

K/M
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K49
K50
K51

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15

0.01km
00:00:41
00:00:40
00:01:25
00:00:56
00:00:17
00:01:20
00:00:36
00:01:03
00:01:20
00:00:44
00:00:24
00:00:58
00:01:05
00:01:04
00:01:20
00:01:17
00:00:21
00:01:02
00:01:25
00:00:54
00:01:26
00:01:15
00:00:53
00:01:04
00:01:15
00:01:05
00:00:59
00:00:47
00:00:52
00:00:35
00:00:50
00:01:08

00:01:15
00:00:49
00:01:15

DNF

0.01km
00:00:14
00:00:11
00:00:20
00:00:20
00:00:18
00:00:16
00:00:21
00:00:09
00:00:23
00:00:29
00:00:12
00:00:20
00:01:11
00:00:18
00:00:32

17km
02:05:03
02:05:03
02:14:06
02:11:26
02:11:39
02:16:14
02:24:36
02:17:33
02:22:40
02:10:29
02:18:59
02:11:21
02:19:59
02:19:58
02:19:07
02:28:05
02:15:04
02:28:34
02:30:17
02:19:02
02:30:14
02:29:47
02:19:54
02:09:17
02:29:47
02:29:32
02:22:42
02:29:50
02:35:38
02:35:40
02:44:58
02:55:17
02:47:09
02:59:46
02:51:21
DNF

17km

01:32:16
01:29:56
01:38:54
01:28:24
01:37:38
01:30:41
01:38:57
01:37:30
01:38:59
01:41:02
01:41:23
01:38:56
01:44:12
01:41:14
01:41:42

Netto
06:03:03.00
06:05:25.20
06:05:53.45
06:06:15.20
06:09:07.20
06:12:46.85
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:25:28.15
06:26:01.80
06:27:55.55
06:36:11.20
06:36:11.30
06:36:52.70
06:37:59.95
06:38:05.65
06:39:38.80
06:39:59.15
06:44:36.40
06:44:58.20
06:45:01.10
06:45:09.35
06:45:36.50
06:51:34.60
06:56:39.00
06:59:28.40
07:08:24.95
07:36:14.70
07:40:33.70
07:41:57.00
07:46:19.35
08:03:55.55

Brutto
06:03:03.00
06:05:25.20
06:05:53.45
06:06:15.20
06:09:07.20
06:12:46.85
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:25:28.15
06:26:01.80
06:27:55.55
06:36:11.20
06:36:11.30
06:36:52.70
06:37:59.95
06:38:05.65
06:39:38.80
06:39:59.15
06:44:36.40
06:44:58.20
06:45:01.10
06:45:09.35
06:45:36.50
06:51:34.60
06:56:39.00
06:59:28.40
07:08:24.95
07:36:14.70
07:40:33.70
07:41:57.00
07:46:19.35
08:03:55.55
08:16:46.15 08:16:46.15
08:40:59.45 08:40:59.45

DNF DNF

Netto
04:11:22.50
04:14:28.05
04:15:22.65
04:16:49.75
04:23:13.00
04:23:41.40
04:25:37.25
04:27:38.65
04:30:52.80
04:34:30.10
04:34:30.30
04:35:46.95
04:44:10.90
04:45:36.60
04:48:36.60

Brutto
04:11:22.50
04:14:28.05
04:15:22.65
04:16:49.75
04:23:13.00
04:23:41.40
04:25:37.25
04:27:38.65
04:30:52.80
04:34:30.10
04:34:30.30
04:35:46.95
04:44:10.90
04:45:36.60
04:48:36.60

http://b4sport.pl/

min/km
9:04
9:08
9:08
9:09
9:13
9:19
9:33
9:34
9:34
9:38
9:39
9:41
9:54
9:54
9:55
9:56
9:57
9:59
9:59
10:06
10:07
10:07
10:07
10:08
10:17
10:24
10:29
10:42
11:24
11:30
11:32
11:39
12:05
12:25
13:01

min/km
6:17
6:21
6:23
6:25
6:34
6:35
6:38
6:41
6:46
6:51
6:51
6:53
7:06
7:08
7:12

6/20

km/h
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1

km/h
9.5

9.4
9.3
9.1
€)1l

8.9
8.7
8.7
8.7

8.4
8.3



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M-Open c.d.

M-ce
16

53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Nazwisko i imie

ROCHOWIAK ZBIGNIEW
MADEJSKI ADAM
DEMBNY TOMASZ
KROLIKOWSKI IGOR
ZIETEK MARIUSZ
KAMINSKI KAMIL
MARCINIAK ANDRZE)
KACZMAREK TOMASZ
ROWNIAK TOMASZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
SWIERK PRZEMYSLAW
HENSLER GRZEGORZ
DRABIK JACEK

JECEK MACIEJ

SKOMRA KRZYSZTOF
GRZADKA PRZEMYSLAW
KWASNIEWSKI RAFAL
DABROWSKI JAROSEAW
KORBELA BARTOSZ
WILCZAK JANUSZ
DZIADOWIEC £UKASZ
TWARDOWSKI TOMASZ
PACZKA MICHAL

LIB TOMASZ
POSADOWSKI CYPRIAN
WEGRZYN EMIL
REMIORZ PIOTR
KRAJEWSKI RAFAL
LUTEREK MICHAL
CELEBUCKI PAWEL
CUDZICH MIROSEAW
DULAWA DAWID
ZULEWSKI RADOSEAW
SPRINGER SZYMON
JAZLOCKI EUKASZ
PUCHACZ PIOTR

WILK DANIEL

HOFMANSKI RAFAL
LUTY PAWEL

GRINIG ARKADIUSZ
PUSKARCZYK WOJCIECH
MAKUCH MARCIN
PONIEWOZIK IREK
SIEMASZKO WOJCIECH
DROZDZIEL MARIUSZ
KUPTEL ROBERT
PROKOPIUK ROBERT
KOPACKI GRZEGORZ
KWASNIEWSKI MARIUSZ
KOCHAJ WOJCIECH
FAULHABER SZYMON
SALWA KRZYSZTOF
MALECKI MICHAL
SLIWINSKI PIOTR
KLOSOWSKI KAROL

JEZ ADAM

Nr
2801
2721
2725
2632
2586
2708
2658
2588
2585
2532
2644
2683
2684
2831
2537
2579
2630
2835
2566
2687
2697
2556
2518
2727
2685
2620
2791
2672
2544
2549
2627
2712
2641
2709
2604
2734
2796

2638
2750
2608
2625
2575
2619
2690
2728
2596
2615
2674
2584
2578
2645
2562
2624
2795
2606
2337

Klub
FURIOUS RUNNERS
RKS HUWDU
RABBITS

RUNNERSCLUB.PL
W KOLKO BIEGAMY
NIEPOLOMICE BIEGAJA

RK LEGAL

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

BANDA LULUSIA
PZU SPORT TEAM

NH TEAM

RUNONLINE.PL TEAM

DBS WARBUD RUNNING TEAM

SYMPTOM

KLUB BIEGACZA AKTYWNI KRZYZ

WLKP.

WWW.BUROWIANKA.PL

AKTYWNY.COM.PL

BIEGAM BO LUBIE PASLEK

BIELSK PODLASKI

FOLLOWME - ZMIENIAMYFINANSE.PL

CASTORAMA ONE TEAM
SALCLAN-TEAM
EDC RUNNERS

LOS TREPOS COMPANIEROS

DREAM RUN

M-scowos¢
GILOWICE
KATOWICE
TARCZYN
KRAKOW
LUBLIN
WARSZAWA
MEAWA
WIELICZKA
MIECHOW
WARSZAWA
SWIEBODZIN
WARSZAWA
WARSZAWA
+tODZ
PIONKI
WARSZAWA
STARGARD
KRAKOW
tODZ
PRZEMYSL
CHEELMEK
STRAZOW
GLIWICE
RZESZOW
ZLOTORYJA
BILGORA|

PIONKI
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY TARG
OXFORD
tODZ
SZUBIN
WARSZAWA
WARSZAWA
KRZYZ WLKP.

KOTLIN
BALICE

WODZISLAW SLASKI
KRAKOW

WARSZAWA

LUBLIN

LONDON

WARSZAWA
WARSZAWA

JESIONKA

WALBRZYCH
STARGARD

LUBLIN

KATOWICE

KIELCE

OZAROW MAZOWIECKI
SIEDLCE

KRAKOW

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M20
M40
M30
M40
M20
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M30
M50
M30
M30
M20
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40

M20
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M50
M30
M30

Kat.

M. kat
10
4
2
11
3
5
4
12
13
14
5
6
15
16
17
18
19
20
21
7
6
22
3
23
24
7
8
25
26
27
28
29
30
31
32
9
10

33
34
35
36
37
38
39
11
12
40
41
42
13
43
14

44
45

K/M
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52

M 53
M54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

0.01km
00:00:31
00:01:02
00:00:25
00:00:18
00:00:31
00:00:39
00:00:33
00:01:03
00:01:21
00:00:40
00:00:30
00:01:20
00:01:20

00:00:55
00:01:02
00:00:30
00:00:16
00:00:39
00:00:27
00:00:31
00:00:54
00:01:05
00:01:05
00:00:39
00:00:30
00:00:58
00:00:54
00:01:30
00:01:12
00:00:35
00:00:15
00:01:06
00:00:49
00:00:46
00:00:40
00:00:37

00:01:14
00:00:30
00:00:52
00:00:32
00:00:43
00:00:50
00:00:51

00:00:39
00:00:38
00:01:07
00:00:29
00:00:22

00:00:18
00:01:01
00:00:59
00:01:11
00:00:19

17km

01:49:01
01:44:13
01:44:43
01:48:31
01:46:06
01:42:32
01:42:50
01:44:24
01:47:50
01:42:59
01:39:03
01:49:02
01:49:34
01:43:17
01:48:56
01:48:59
01:44:27
01:47:56
01:47:50
01:44:43
01:48:26
01:50:35
01:52:27
01:41:27
01:49:46
01:47:34
01:48:46
01:46:15
01:54:31
01:48:22
01:51:41
01:41:28
01:49:07
01:54:39
01:59:37
01:50:42
02:04:03

01:59:30
01:42:41
01:51:03
01:55:01
01:54:02
02:10:10
02:10:11
01:42:14
01:52:56
01:53:10
01:57:43
01:54:11
01:50:39
01:50:04
01:53:40
01:55:37
01:56:42
01:58:59
01:54:39

Netto
04:49:47.70
04:50:22.95
04:52:51.80
04:53:16.40
04:53:17.70
04:53:59.80
04:55:18.30
04:56:49.00
04:57:54.85
04:58:26.00
04:58:44.35
04:59:54.95
04:59:55.30
05:02:05.00
05:02:08.05
05:02:18.55
05:02:29.50
05:02:39.00
05:03:10.85
05:03:24.00
05:03:27.50
05:05:56.65
05:06:09.40
05:06:28.30
05:07:04.55
05:07:25.55
05:10:24.20
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:16:07.10
05:17:32.25

05:17:49.30
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:25:46.70
05:25:46.75
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:19.80
05:28:45.30
05:29:34.60
05:30:02.20
05:31:32.10
05:34:55.80

http://b4sport.pl/

Brutto
04:49:47.70
04:50:22.95
04:52:51.80
04:53:16.40
04:53:17.70
04:53:59.80
04:55:18.30
04:56:49.00
04:57:54.85
04:58:26.00
04:58:44.35
04:59:54.95
04:59:55.30
05:02:05.00
05:02:08.05
05:02:18.55
05:02:29.50
05:02:39.00
05:03:10.85
05:03:24.00
05:03:27.50
05:05:56.65
05:06:09.40
05:06:28.30
05:07:04.55
05:07:25.55
05:10:24.20
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:16:07.10
05:17:32.25

05:17:49.30
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:25:46.70
05:25:46.75
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:19.80
05:28:45.30
05:29:34.60
05:30:02.20
05:31:32.10
05:34:55.80

min/km
7:14
7:15
7:19
7:19
7:19
7:20
7:22
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:33
7:33
7:33
7:33
7:33
7:34
7:35
7:35
7:38
7:39
7:39
7:40
7:41
7:45
7:46
7:48
7:48
7:48
7:50
7:51
7:51
7:53
7:54
7:56

7:56
7:59
7:59
7:59
8:01
8:03
8:03
8:03
8:08
8:08
8:08
8:11
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:17
8:22

7/20

km/h

8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1

8

8

8

8
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
1.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6

7.6
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M-Open c.d.

M-ce
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Nazwisko i imie
LICZNIERSKI MAREK
MACKOWSKI DANIEL
SZYL MAREK
ZATORSKI PAWEL
MUC TOMASZ
RYBCZYNSKI PRZEMYSLAW
WROBEL DARIUSZ
KOPP RAFAL
POSADZKI PAWEL
DWORNICKI MICHAL
KORF TOMASZ
KOCINSKI DOMINIK
STARZYK MICHAL
GRYNFELDER RAFAL
POTERA MACIE|
KRECIELEWSKI TOMASZ

NAROZNIK PIOTR
KOSTKA JACEK
HOROWIC MICHAL
DREWUSZEWSKI MACIE)
IWANICKI PIOTR

PITAS ANDRZE]
OSTAPINSKI WOJTEK
LITKA ANDRZE)
KAMOLA DAWID
PIOTRKOWSKI RAFAEL
KACZMAREK PAWEL
KUROPATWINSKI TOMASZ
RADWAN ANDRZE|
BALCERZAK TOMASZ
GAWLIK ADAM
JACHACZ MACIE)
HAJEC DAMIAN
DZIERZYNSKI PIOTR
KRUPA JAROSLAW
STOLARZ £UKASZ
WOJCICKI BOHDAN
GURANOWSKI MIKOLA]
KULAS LUKASZ
CHLEBINSKI MACIE)
WIACEK KRZYSZTOF
WECLAWSKI LUKASZ
ZAREMBA MICHAL
KAMINSKI MAREK
WOJTACZKA WITOLD
PASZEK TOMASZ
MOCKO DANIEL
SROCZYNSKI MARCIN
KRZOS PIOTR

WYKUZ MICHAL
PIKIEWICZ BARTLOMIE)
ANDRZEJEWSKI PIOTR
CZACHOWSKI MICHAL
SKALSKI TOMASZ
SASIN ANDRZE])
MALICKI MATEUSZ

Nr
2654
2642
2567
2659
2726
2511
2706
2743
2716
2669
2602
2341
2542
2618
2594
2346

2699
2621
2700
2834
2561
2842
2318
2662
2742
2343
2603
2524
2735
2792
2675
2327
2652
2799
2629
2738
2739
2560
2749
2745
2693
2648
2788
2331
2724
2733
2526
2332
2547
2339
2548
2790
2702
2800
2516
2752

Klub
GRUNWALD TEAM POZNAN

RUNNERS TEAM QUIBL
NIGHT DRINKERS

NIGHT RUNNERS
..BYLE DOBIEC..:-)

MPFOTO.COM.PL
JEZDZCY APOKALIPSY

BABLE | ODCISKI

GWARDIA WARSZAWA / TEAM
NUTRILITE

DAMAGE INC

am
DAMAGE INC
ZAPIERDZIELACZE
OSTRESROKI

W KOLKO BIEGAMY
PARTYZANT TARGOWISKA

JEZDZCY APOKALIPSY

ITMBW KRAKOW
MARATONCZYK POZNAN
SILESIABOXING

INTER POLSKA RUNNING TEAM

BSAC MOKOBODY
ALLIANZ RUNNING TEAM
ALLIANZ RUNNING TEAM
DAMAGE INC

SAMOTNIK

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

LUWE
SPORT TEAM BIEGA

BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

AKTYWNY RELAKS
OSTRESROKI

BIEGAM ZA KARE...
PZSF
FND

SCANIA

M-scowos¢
PLEWISKA
ZAGOSCINIEC
WARSZAWA
£tODZ
KATOWICE
KRAKOW
BIERNA
LYCZANKA
SANOK
POZNAN
BRZEG
RASZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
LANCUT
WARSZAWA

WARSZAWA
CHYBY
WARSZAWA
PEAWNIOWICE
SKORZEWO
ROGOZNIK
PIASECZNO
MEAWA
ZYRZYN
WROCLAW
BRZEG
AUGUSTOW
KRAKOW
KONARZEWO
CHORZOW
WARSZAWA-WESOLA
GRODZISK MAZOWIECKI
KONSTANCIN-JEZIORNA
MOKOBODY
WARSZAWA
WARSZAWA
CHYBY
BIERUN
RZESZOW
MILANOWEK
WARSZAWA
BARTOSZYCE
WARSZAWA
BOBOWA
SUSZEC
WOLOMIN
PIASECZNO
ZABRZE
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOMIN
ZAWIERCIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M40
M50
M40
M20
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M30

M30
M40
M20
M30
M40
M40
M40
M40
M20
M30
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M50
M30
M30
M30
M20
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M50
M40
M20

Kat.

M. kat
46
47
48
49
15
5
16
9
50
17
51
52
53
18
54
55

56
19
10
57
20
21
22
23
11
58
59
60
6

24
25
26
12
27
28
61
62
29
63
64
7

65
66
67
13
68
30
69
70
71
72
73
31
8

32
14

K/M
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87

M 88

M 89

M 90

M9l

M 92

M 93

M 94

M 95

M 96

M 97

M98

M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127

0.01km
00:00:49
00:00:49
00:01:10
00:00:19
00:00:43
00:01:03
00:00:31
00:00:32
00:00:34
00:01:04
00:00:55
00:00:43
00:01:00
00:00:36
00:00:41
00:11:33

00:00:42
00:01:09
00:00:42
00:00:22
00:01:09
00:00:13
00:01:19
00:00:35
00:00:58
00:00:53
00:00:56
00:01:12
00:01:12
00:01:25
00:00:30
00:00:15
00:00:46
00:00:41
00:01:11
00:01:02
00:01:02
00:01:09
00:00:33
00:01:00
00:01:13
00:01:01
00:00:25
00:01:27
00:00:16
00:01:14
00:00:44
00:01:19

00:00:20
00:01:02
00:00:40
00:01:27
00:00:54
00:00:44
00:00:38

17km

02:02:20
02:02:19
01:58:53
01:47:41
01:55:20
02:04:06
01:59:14
01:53:05
01:55:12
01:54:28
02:02:43
02:12:43
01:53:22
01:55:29
01:59:00
02:24:32

01:55:10
01:50:36
01:55:10
02:04:20
01:48:01
02:07:51
02:11:30
01:49:23
01:57:49
02:13:07
02:02:48
02:04:00
02:04:00
02:04:10
02:04:55
02:02:55
02:09:46
02:08:43
02:00:21
01:57:06
01:56:51
01:54:38
02:03:02
01:51:47
02:01:45
02:09:15
02:05:57
02:14:06
01:50:34
02:14:34
02:09:53
02:19:04
02:08:06
02:05:14
02:15:59
01:57:04
02:13:48
02:14:30
02:09:52
02:09:15

Netto
05:35:51.80
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:37:01.80
05:37:03.90
05:40:12.30
05:40:47.70
05:40:53.75
05:40:54.75
05:40:57.75
05:41:04.65
05:41:59.20
05:43:13.60
05:43:30.90
05:47:47.00

05:47:51.85
05:47:58.50
05:48:01.90
05:48:12.35
05:48:18.50
05:48:47.35
05:49:37.70
05:50:18.35
05:50:53.90
05:51:24.25
05:52:11.00
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:20.70
05:53:34.15
05:53:57.70
05:55:06.70
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:13.90
05:56:25.45
05:58:11.50
05:58:11.50
06:02:50.65
06:03:14.80
06:05:53.45
06:07:59.75
06:08:04.65
06:08:54.95
06:09:11.30
06:10:36.40
06:11:31.65
06:12:00.80
06:13:31.85
06:13:39.10
06:14:09.10
06:16:49.00
06:20:37.70

http://b4sport.pl/

Brutto
05:35:51.80
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:37:01.80
05:37:03.90
05:40:12.30
05:40:47.70
05:40:53.75
05:40:54.75
05:40:57.75
05:41:04.65
05:41:59.20
05:43:13.60
05:43:30.90
05:47:47.00

05:47:51.85
05:47:58.50
05:48:01.90
05:48:12.35
05:48:18.50
05:48:47.35
05:49:37.70
05:50:18.35
05:50:53.90
05:51:24.25
05:52:11.00
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:20.70
05:53:34.15
05:53:57.70
05:55:06.70
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:13.90
05:56:25.45
05:58:11.50
05:58:11.50
06:02:50.65
06:03:14.80
06:05:53.45
06:07:59.75
06:08:04.65
06:08:54.95
06:09:11.30
06:10:36.40
06:11:31.65
06:12:00.80
06:13:31.85
06:13:39.10
06:14:09.10
06:16:49.00
06:20:37.70

min/km
8:23
8:24
8:24
8:25
8:25
8:25
8:30
8:31
8:31
8:31
8:31
8:31
8:32
8:34
8:35
8:41

8:41
8:41
8:42
8:42
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:48
8:48
8:48
8:48
8:50
8:50
8:50
8:52
8:52
8:52
8:54
8:54
8:57
8:57
9:04
9:04
9:08
9:11
9:12
9:13
9:13
9:15
9:17
9:18
9:20
9:20
9:21
9:25
9:30

8/20

km/h
7.1
Zoll
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1

~
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DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M-Open c.d.

M-ce
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Nazwisko i imie
BEDNARSKI PAWEL
KOWALCZUK CEZARY
GEBKA MICHAL
PODKOWKA ZBIGNIEW
DUDEK ARKADIUSZ
WILGAT ADAM
WOJDANOWSKI JAN
DROBOT PIOTR
KUBISIAK DARIUSZ
GABRUK MICHAL
KUREK STASZEK
KAMINSKI ROBERT
PROCHWICZ TOMASZ
NOWAK JAROSEAW
KORBUT RADOSEAW
GRABOWICZ PAWEL
MISZTAL RAFAL
MATYJA ADAM
WRONA TOMASZ
CHUDECKI ANDRZE|
DRWIEGA MACIE)
JANUSZ GRZEGORZ
WROBEL RADOSEAW
JASINSKI RAFAL
FIUK KRZYSZTOF
PIETRZAK MACIE)
SPIEWAK ALEKSANDER
KULAKOWSKI PIOTR
MAZERSKI GRZEGORZ
MISZCZYK MARCIN
KWASNIEWSKI ANDRZE)
PLOTEK TOMASZ
ROWNIAK MICHAL
HARNIK MICHAL
ADAMSK| BARTLOMIE]
ANGOWSKI MARCIN
RUSIN KRZYSZTOF
WASIELEWSKI WEODEK

MIERZEJEWSKI JACEK
KORNILOW PIOTR
STOPPA MAREK
MILKOWSKI MARCIN
PAWELCZUK PIOTR
PIELAK MARCIN
LENARCZYK MICHAL
MALINOWSKI KUBA
LENARCZYK MARCIN
HORBACZEWSKI MAREK
WYRWAL KRZYSZTOF
KOJDER GRZEGORZ
RATAJCZAK TOMASZ
MISZCZUK ANDRZE)
GAWEDA ARKADIUSZ
WEGIERA ANDRZEJ
KNUREK JAKUB
NIEMCZYK PABLO

Nr
2729
2673
2617
2315
2668
2320
2336
2582
2747
2656
2707
2323
2655
2550
2344
2321
2572
2334
2540
2681
2666
2517
2543
2663
2577
2678
2677
2580
2335
2593
2590
2520
2583
2713
2591
2650
2597
2317

2534
2500
2651
2661
2563
2574
2664
2722
2665
2545
2695
2688
2653
2646
2610
2328
2626
2676

Klub

WEEKENDOWOWYPRAWOWO.PL
UTP BYDGOSZCZ

DZIKIE SKRZYDLO
KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK

JEZDZCY APOKALIPSY

12TRI.PL

KONIUCHY OCR

ESKADRA KRAKOW
NR+
PARKRUN KONSTANCIN

POZYTYWNIE ZABIEGANISANOK
UMCS BIEGA

BABLE | ODCISKI

RAFAL JASINSKI

CZLAPACZE

RONCHE QCYKI
RONCHE QCYKI
DABROWA GORNICZA

CKB TARNOBRZEG
RONCHE QCYKI

KLUB SPORTOWY ZDZIESZOWICE-BIKE

TEAM
AMATOR

MARKOWI BIEGACZE
MOROWY ROJBER
MOROWY ROJBER
MOROWY ROJBER

TERAZ ALBO NIGDY
CASTORAMA ONE-TEAM

LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU

M-scowos¢
WEGRZCE
WARSZAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
HUMNISKA
ZABKI
JELCZ-LASKOWICE
SANOK
OSTROW WLKP.
BRZEG
KRAKOW
WARSZAWA
£tODZ
POZNAN
SIEDLCE
SIEKIERKI WIELKIE
CHRZANOW
STARA HUTA
KONSTANCIN -JEZIORNA
WARSZAWA
SANOK
LUBLIN
WARSZAWA
SOCHACZEW
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
GDANSK
KRAKOW
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
KRAKOW
TARNOBRZEG
MODLNICA
GRODZISK MAZOWIECKI
SZAROW
ZDZIESZOWICE

RUDY
WARSZAWA
KOSCIERZYNA
SOCHACZEW
ZABIERZOW

MARKI

WARSZAWA

POZNAN

WARSZAWA

CHELM

RADZYMIN

KRECZKI

POZNAN

DABROWA GORNICZA
CZESTOCHOWA
ABRAMOWICE PRYWATNE
BESKO

KONSTANCIN-J

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M40
M50
M50
M40
M50
M40
M50
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M20
M30
M40
M40
M30
M30
M50
M40
M30
M60
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40

M40
M40
M30
M30
M30
M40
M20
M20
M30
M50
M40
M20
M30
M30
M30
M40
M20
M40

Kat.

M. kat
74
75
33
9
10
34
11
35
12
76
36
37
77
38
78
39
40
79
15
80
41
42
81
82
13
43
83
1
84
44
45
85
46
86
47
87
88
48

49
50
89
90
91
51
16
17
92
14
52
18
93
94
95
53
19
54

K/M
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165

M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183

0.01km
00:00:31
00:00:54
00:00:36
00:00:46
00:00:37
00:00:28
00:00:48
00:00:57
00:01:18
00:00:56
00:00:51
00:01:18
00:01:06
00:00:51
00:00:49
00:00:50
00:01:16
00:00:24
00:01:10
00:00:46
00:00:56
00:01:24
00:01:01
00:01:07
00:00:19
00:01:13
00:01:13
00:01:26
00:00:47
00:00:48
00:00:49
00:01:06
00:01:22
00:00:51
00:00:50
00:00:45
00:00:15
00:00:51

00:01:06
00:00:46
00:01:17
00:01:06
00:00:58
00:01:05
00:01:19
00:01:19
00:01:20
00:01:22
00:00:57
00:00:59
00:01:23
00:01:16
00:00:39
00:00:53
00:01:24
00:01:12

17km

02:07:59
02:19:02
02:04:13
02:14:45
02:11:47
02:19:49
02:13:48
02:11:22
02:14:41
02:06:23
02:06:39
02:28:18
02:20:02
02:12:03
02:25:02
02:24:54
02:28:05
02:15:05
02:15:23
02:24:26
02:06:41
02:17:42
02:06:37
02:01:47
02:11:35
02:13:36
02:13:38
02:24:55
02:19:38
02:26:25
02:26:29
02:14:52
02:11:03
02:14:32
02:26:53
02:14:42
01:30:41
02:22:37

02:14:47
02:34:22
02:10:37
02:24:21
02:30:36
02:29:30
02:21:20
02:21:24
02:21:30
02:19:51
02:20:24
02:22:31
02:16:39
02:14:04
02:10:45
02:27:56
02:34:13
02:40:53

Netto
06:21:07.45
06:24:11.80
06:26:09.75
06:26:41.85
06:26:45.70
06:27:37.80
06:27:38.10
06:27:55.90
06:28:22.85
06:28:57.30
06:32:14.85
06:32:29.80
06:33:49.85
06:33:56.90
06:34:31.15
06:34:48.30
06:38:00.30
06:38:06.65
06:38:51.30
06:39:06.65
06:39:22.25
06:39:31.65
06:40:42.80
06:40:57.95
06:41:53.00
06:42:06.20
06:42:06.35
06:42:33.15
06:42:50.15
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:38.15
06:43:59.70
06:44:28.60
06:44:39.55
06:44:47.50
06:44:53.70
06:45:09.90

06:47:15.60
06:52:18.65
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:56:38.95
06:57:44.80
06:57:44.95
06:57:44.95
06:58:37.95
06:58:38.05
06:59:28.30
07:04:01.70
07:08:01.90
07:20:51.20
07:26:16.10
07:26:18.95
07:27:23.75

http://b4sport.pl/

Brutto
06:21:07.45
06:24:11.80
06:26:09.75
06:26:41.85
06:26:45.70
06:27:37.80
06:27:38.10
06:27:55.90
06:28:22.85
06:28:57.30
06:32:14.85
06:32:29.80
06:33:49.85
06:33:56.90
06:34:31.15
06:34:48.30
06:38:00.30
06:38:06.65
06:38:51.30
06:39:06.65
06:39:22.25
06:39:31.65
06:40:42.80
06:40:57.95
06:41:53.00
06:42:06.20
06:42:06.35
06:42:33.15
06:42:50.15
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:38.15
06:43:59.70
06:44:28.60
06:44:39.55
06:44:47.50
06:44:53.70
06:45:09.90

06:47:15.60
06:52:18.65
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:56:38.95
06:57:44.80
06:57:44.95
06:57:44.95
06:58:37.95
06:58:38.05
06:59:28.30
07:04:01.70
07:08:01.90
07:20:51.20
07:26:16.10
07:26:18.95
07:27:23.75

min/km
9:31
9:36
9:39
9:40
9:40
9:41
9:41
9:41
9:42
9:43
9:48
9:48
9:50
9:50
9:51
9:52
9:57
9:57
9:58
9:58
9:59
9:59
10:01
10:01
10:02
10:03
10:03
10:03
10:04
10:05
10:05
10:05
10:05
10:06
10:06
10:07
10:07
10:07

10:10
10:18
10:19
10:21
10:23
10:24
10:26
10:26
10:26
10:27
10:27
10:29
10:36
10:42
11:01
11:09
11:09
11:11

9/20

km/h
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

[=)]

OO OO OO OO O O OO

5.9
5.8
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.7
5.7

5.7
5.7
5.6
5.4
5.4
5.4
5.4



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M-Open c.d.

M-ce
184
185
186
187
188
189
190
191

Nazwisko i imie

SOLTYS KRZYSZTOF
PEKAL ARTUR

KWIECIEN JACEK

PIOTROWSKI MAREK
SWIERGULA MARIUSZ MICHAL
SWIERGUELA MICHAL
FRANCUZ MARIUSZ

GLINIANY ADAM

WOJCIK ROBERT

CZERWIECKI MARCIN

NASKRET BARTLOMIE]

Nr
2754
2324
2564
2553
2797
2798
2326
2737
2639

2330

2338

Klub

SADLINKI
MARKOWI BIEGACZE
KB LEW LEGNICA

ZABIEGANA RODZINKA
WOJCIKALA.BLOGSPOT.COM

BIEGAM BO LUBIE:)

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, Bez dwumaratonu

M-ce

0N U A WN

WWWwwWwwwwwwiNNNNNNNNNNRERRRBRRBRR B B
OO UBRWNKFRLOO®OMNOOURWNROWOO®NOUARAWRNEREO O

Nazwisko i imie

MAZURKIEWICZ TOMASZ
CZYZ MICHAL
SIEMIENIEC MARCIN
PIENIAZEK SELAWOMIR
CALKA BARTLOMIE)
LESZCZYNSKI ANDRZE|
JARZAB MARCIN
BIENIEK DAMIAN
MORMUL PRZEMYSLAW
JAWORSKI KONRAD
THIER DOMINIK
WASZCZUK WIKTOR
FILIPEK WOJCIECH
KOZAK KATARZYNA
ROCHOWIAK ZBIGNIEW
MADEJSKI ADAM
DEMBNY TOMASZ
KROLIKOWSKI IGOR
KOT KLAUDIA

ZIETEK MARIUSZ
KAMINSKI KAMIL
MARCINIAK ANDRZE|
PETRYNA JAGODA
KACZMAREK TOMASZ
ROWNIAK TOMASZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
SWIERK PRZEMYSLAW
HENSLER GRZEGORZ
DRABIK JACEK

JECEK MACIE)

SKOMRA KRZYSZTOF
GRZADKA PRZEMYSLAW
KWASNIEWSKI RAFAL
DABROWSKI JAROSEAW
KORBELA BARTOSZ
WILCZAK JANUSZ
DZIADOWIEC LUKASZ
TWARDOWSKI TOMASZ

Nr
2787
2789
2748
2730
2598
2571
2555
2832
2833
2616
2836
2660
2554
2502
2801
2721
2725
2632
2694
2586
2708
2658
2519
2588
2585
2532
2644
2683
2684
2831
2537
2579
2630
2835
2566
2687
2697
2556

Klub
SWIMRUN TEAM
USHBA ADIN
NOA

NATIONALE NEDERLANDEN
BODY CLUB

TRI AKTYWNI PIOTRKOW
PANALPINA

KS KANDAHAR
REDLIONCLUB
OPTIM TRAVEL
FURIOUS RUNNERS
FURIOUS RUNNERS
RKS HUWDU

RABBITS
NIGHT RUNNERS

RUNNERSCLUB.PL

W KOLKO BIEGAMY
NOA

NIEPOLOMICE BIEGAJA

RK LEGAL
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

BANDA LULUSIA
PZU SPORT TEAM

NH TEAM

M-scowos¢
GDANSK
SADLINKI
MARKI
LEGNICA
tODZ
ALWERNIA
KRAKOW
WYRY
GLINIANKA

STRZEGOM

WARSZAWA

M-scowos¢
SANOK
SLAWIANOWO
WROCLAW
KRAKOW
WARSZAWA
MEAWA
WARSZAWA
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WYSOKA
KRAKOW
WARSZAWA
MIEDZYRZEC PODLASKI
RZESZOW
JASTRZEBIE ZDRO)
GILOWICE
KATOWICE
TARCZYN
KRAKOW
KRAKOW
LUBLIN
WARSZAWA
MEAWA
WROCLAW
WIELICZKA
MIECHOW
WARSZAWA
SWIEBODZIN
WARSZAWA
WARSZAWA
tODZ
PIONKI
WARSZAWA
STARGARD
KRAKOW
tODZ
PRZEMYSL
CHEEMEK
STRAZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M60
M50
M30
M30
M40
M40
M30

M30

M30

M40
M20
M20
M30
M30
M50
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M50
K40
M30
M20
M40
M30
K20
M40
M20
M40
K20
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M30

Kat.

Kat.

M. kat
55

56

2

15

96

97

57

58

M. kat

HFNWOWO®WNURWRENRERNERR

K/M
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 12
M13
M 14
M 15
K1
M 16
M17
M18
M 19
K2
M 20
M21
M 22
K3
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37

0.01km

00:00:52
00:01:14
00:01:09
00:00:35
00:01:09
00:01:08
00:00:26
00:01:02
00:00:26

DNF
00:00:23

DNF
00:00:19

DNF

0.01km
00:00:14
00:00:11
00:00:20
00:00:20
00:00:18
00:00:16
00:00:21
00:00:09
00:00:23
00:00:20
00:01:11
00:00:18
00:00:32
00:00:30
00:00:31
00:01:02
00:00:25
00:00:18
00:00:41
00:00:31
00:00:39
00:00:33
00:00:19
00:01:03
00:01:21
00:00:40
00:00:30
00:01:20
00:01:20

00:00:55
00:01:02
00:00:30
00:00:16
00:00:39
00:00:27
00:00:31
00:00:54

17km
02:35:39
02:27:30
02:29:44
02:26:41
02:30:08
02:29:39
02:22:30
02:47:04
01:37:24
DNF
01:58:40
DNF
DNF

17km

01:32:16
01:29:56
01:38:54
01:28:24
01:37:38
01:30:41
01:38:57
01:37:30
01:38:59
01:38:56
01:44:12
01:41:14
01:41:42
01:49:01
01:49:01
01:44:13
01:44:43
01:48:31
01:48:49
01:46:06
01:42:32
01:42:50
01:55:29
01:44:24
01:47:50
01:42:59
01:39:03
01:49:02
01:49:34
01:43:17
01:48:56
01:48:59
01:44:27
01:47:56
01:47:50
01:44:43
01:48:26
01:50:35

Netto
07:36:15.10
07:37:19.85
07:40:41.05
07:40:44.30
07:48:16.80
07:49:29.90
07:51:52.10
08:01:56.35

DNF

DNF

DNF

Netto
04:11:22.50
04:14:28.05
04:15:22.65
04:16:49.75
04:23:13.00
04:23:41.40
04:25:37.25
04:27:38.65
04:30:52.80
04:35:46.95
04:44:10.90
04:45:36.60
04:48:36.60
04:49:47.55
04:49:47.70
04:50:22.95
04:52:51.80
04:53:16.40
04:53:17.40
04:53:17.70
04:53:59.80
04:55:18.30
04:56:48.30
04:56:49.00
04:57:54.85
04:58:26.00
04:58:44.35
04:59:54.95
04:59:55.30
05:02:05.00
05:02:08.05
05:02:18.55
05:02:29.50
05:02:39.00
05:03:10.85
05:03:24.00
05:03:27.50
05:05:56.65

Brutto
07:36:15.10
07:37:19.85
07:40:41.05
07:40:44.30
07:48:16.80
07:49:29.90
07:51:52.10
08:01:56.35

DNF

DNF

DNF

Brutto
04:11:22.50
04:14:28.05
04:15:22.65
04:16:49.75
04:23:13.00
04:23:41.40
04:25:37.25
04:27:38.65
04:30:52.80
04:35:46.95
04:44:10.90
04:45:36.60
04:48:36.60
04:49:47.55
04:49:47.70
04:50:22.95
04:52:51.80
04:53:16.40
04:53:17.40
04:53:17.70
04:53:59.80
04:55:18.30
04:56:48.30
04:56:49.00
04:57:54.85
04:58:26.00
04:58:44.35
04:59:54.95
04:59:55.30
05:02:05.00
05:02:08.05
05:02:18.55
05:02:29.50
05:02:39.00
05:03:10.85
05:03:24.00
05:03:27.50
05:05:56.65

http://b4sport.pl/

min/km
11:24
11:25
11:31
11:31
11:42
11:44
11:47
12:02

min/km
6:17
6:21
6:23
6:25
6:34
6:35
6:38
6:41
6:46
6:53
7:06
7:08
7:12
7:14
7:14
7:15
7:19
7:19
7:19
7:19
7:20
7:22
7:25
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:33
7:33
7:33
7:33
7:33
7:34
7:35
7:35
7:38

10/20

km/h

5.3
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1

5

km/h



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, Bez dwumaratonu c.d.

M-ce
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nazwisko i imie

PACZKA MICHAL

LIB TOMASZ
POSADOWSKI CYPRIAN
WEGRZYN EMIL
STANIEK ANNA
REMIORZ PIOTR
KRAJEWSKI RAFAL
LUTEREK MICHAL
CELEBUCKI PAWEL
CUDZICH MIROStAW
DULAWA DAWID
ZULEWSKI RADOSEAW
SPRINGER SZYMON
JAZtOCKI £UKASZ
PUCHACZ PIOTR

WILK DANIEL

HOFMANSKI RAFAL
LUTY PAWEL

GRINIG ARKADIUSZ
PUSKARCZYK WOJCIECH
MAKUCH MARCIN
PONIEWOZIK IREK
SIEMASZKO WOJCIECH
DROZDZIEL MARIUSZ
KIJ KINGA

CHUDA ANETA
KUPTEL ROBERT
PROKOPIUK ROBERT
KOPACKI GRZEGORZ
KWASNIEWSKI MARIUSZ
KOCHAJ WOJCIECH
FAULHABER SZYMON
SALWA KRZYSZTOF
KOZDRA ALEKSANDRA
MALECKI MICHAL
SLIWINSKI PIOTR
KLOSOWSKI KAROL
SIKORA BOZENA
SZCZEPANSKA EDYTA
LICZNIERSKI MAREK
MACKOWSKI DANIEL
SZYL MAREK
ZATORSKI PAWEL
MUC TOMASZ
RYBCZYNSKI PRZEMYSEAW
WROBEL DARIUSZ
KOPP RAFAL
POSADZKI PAWEL
DWORNICKI MICHAL
KORF TOMASZ
STARZYK MICHAL
GRYNFELDER RAFAL
POTERA MACIEJ
JANKOWSKA JUSTYNA
NAROZNIK PIOTR
KOSTKA JACEK

Nr
2518
2727
2685
2620
2731
2791
2672
2544
2549
2627
2712
2641
2709
2604
2734
2796

2638
2750
2608
2625
2575
2619
2690
2728
2741
2523
2596
2615
2674
2584
2578
2645
2562
2838
2624
2795
2606
2719
2692
2654
2642
2567
2659
2726
2511
2706
2743
2716
2669
2602
2542
2618
2594
2647
2699
2621

Klub
RUNONLINE.PL TEAM

DBS WARBUD RUNNING TEAM
PIERDZACE ZAJACE

SYMPTOM

KLUB BIEGACZA AKTYWNI KRZYZ
WLKP.

WWW.BUROWIANKA.PL

AKTYWNY.COM.PL

BIEGAM BO LUBIE PASLEK

BIELSK PODLASKI

FOLLOWME - ZMIENIAMYFINANSE.PL
CASTORAMA ONE TEAM
SALCLAN-TEAM

EDC RUNNERS

LOS TREPOS COMPANIEROS
TKKF UKLEJNA MYSLENICE

GRUNWALD TEAM POZNAN

RUNNERS TEAM QUIBL
NIGHT DRINKERS

NIGHT RUNNERS
..BYLE DOBIEC..:-)

MPFOTO.COM.PL
JEZDZCY APOKALIPSY
BABLE | ODCISKI

PYZDRZANIE W BIEGU

DAMAGE INC

M-scowos¢
GLIWICE
RZESZOW
ZLOTORYJA
BILGORA|
RACIBORZ

PIONKI
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY TARG
OXFORD
+ODZ
SZUBIN
WARSZAWA
WARSZAWA
KRZYZ WLKP.

KOTLIN
BALICE
WODZISEAW SLASKI
KRAKOW
WARSZAWA
LUBLIN
LONDON
WARSZAWA
BRZOZOW
WROCLAW
WARSZAWA
JESIONKA
WALBRZYCH
STARGARD
LUBLIN
KATOWICE
KIELCE
NISKO
OZAROW MAZOWIECKI
SIEDLCE
KRAKOW
MYSLENICE
KOCMYRZOW
PLEWISKA
ZAGOSCINIEC
WARSZAWA
tODZ
KATOWICE
KRAKOW
BIERNA
LYCZANKA
SANOK
POZNAN
BRZEG
WARSZAWA
WARSZAWA
LANCUT
RUDA KOMORSKA
WARSZAWA
CHYBY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M30
M30
M20
K30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40

M20
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
K30
K30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M30
K20
M40
M50
M30
K30
K20
M30
M30
M30
M30
M40
M50
M40
M20
M30
M40
M30
M30
M40
M30
K20
M30
M40

Kat.

M. kat
3
23
24
7
1
8
25
26
27
28
29
30
31
32
9
10

33
34
35
36
37

39

11
12
40
41
42
13
43

14

44

46
47
48
49
15

16

50
17
51
53
18
54

56
19

K/M
M 38
M 39
M 40
M41
K4
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52

M 53
M54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
K6

K7

M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
K8

M 68
M 69
M70
K9

K10
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 84
M 85
M 86
K11
M 88
M 89

0.01km
00:01:05
00:01:05
00:00:39
00:00:30
00:01:03
00:00:58
00:00:54
00:01:30
00:01:12
00:00:35
00:00:15
00:01:06
00:00:49
00:00:46
00:00:40
00:00:37

00:01:14
00:00:30
00:00:52
00:00:32
00:00:43
00:00:50
00:00:51

00:00:57
00:00:58
00:00:39
00:00:38
00:01:07
00:00:29
00:00:22

00:00:18
00:00:47
00:01:01
00:00:59
00:01:11
00:00:20
00:00:45
00:00:49
00:00:49
00:01:10
00:00:19
00:00:43
00:01:03
00:00:31
00:00:32
00:00:34
00:01:04
00:00:55
00:01:00
00:00:36
00:00:41
00:01:20
00:00:42
00:01:09

17km

01:52:27
01:41:27
01:49:46
01:47:34
01:49:25
01:48:46
01:46:15
01:54:31
01:48:22
01:51:41
01:41:28
01:49:07
01:54:39
01:59:37
01:50:42
02:04:03

01:59:30
01:42:41
01:51:03
01:55:01
01:54:02
02:10:10
02:10:11
01:42:14
01:57:49
02:02:57
01:52:56
01:53:10
01:57:43
01:54:11
01:50:39
01:50:04
01:53:40
02:06:53
01:55:37
01:56:42
01:58:59
01:57:08
02:03:26
02:02:20
02:02:19
01:58:53
01:47:41
01:55:20
02:04:06
01:59:14
01:53:05
01:55:12
01:54:28
02:02:43
01:53:22
01:55:29
01:59:00
01:59:07
01:55:10
01:50:36

Netto
05:06:09.40
05:06:28.30
05:07:04.55
05:07:25.55
05:07:41.00
05:10:24.20
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:16:07.10
05:17:32.25

05:17:49.30
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:23:33.05
05:24:00.70
05:25:46.70
05:25:46.75
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:19.80
05:28:45.30
05:29:05.85
05:29:34.60
05:30:02.20
05:31:32.10
05:33:29.50
05:35:23.55
05:35:51.80
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:37:01.80
05:37:03.90
05:40:12.30
05:40:47.70
05:40:53.75
05:40:54.75
05:40:57.75
05:41:59.20
05:43:13.60
05:43:30.90
05:44:53.55
05:47:51.85
05:47:58.50

Brutto
05:06:09.40
05:06:28.30
05:07:04.55
05:07:25.55
05:07:41.00
05:10:24.20
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:16:07.10
05:17:32.25

05:17:49.30
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:23:33.05
05:24:00.70
05:25:46.70
05:25:46.75
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:19.80
05:28:45.30
05:29:05.85
05:29:34.60
05:30:02.20
05:31:32.10
05:33:29.50
05:35:23.55
05:35:51.80
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:37:01.80
05:37:03.90
05:40:12.30
05:40:47.70
05:40:53.75
05:40:54.75
05:40:57.75
05:41:59.20
05:43:13.60
05:43:30.90
05:44:53.55
05:47:51.85
05:47:58.50

http://b4sport.pl/

min/km
7:39
7:39
7:40
7:41
7:41
7:45
7:46
7:48
7:48
7:48
7:50
7:51
7:51
7:53
7:54
7:56

7:56
7:59
7:59
7:59
8:01
8:03
8:03
8:03
8:05
8:06
8:08
8:08
8:08
8:11
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:15
8:17
8:20
8:23
8:23
8:24
8:24
8:25
8:25
8:25
8:30
8:31
8:31
8:31
8:31
8:32
8:34
8:35
8:37
8:41
8:41

11/20

km/h
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6

7.6
75
7.5
75
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
74l
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DZIENNY MARATON RZEZNIKA, Bez dwumaratonu c.d.

M-ce
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Nazwisko i imie
HOROWIC MICHAL
DREWUSZEWSKI MACIE)
IWANICKI PIOTR
BANDER-PASZEK KATARZYNA
OSTAPINSKA MAGDA
OSTAPINSKI WOJTEK
LITKA ANDRZE)
KAMOLA DAWID
SICIARZ AGNIESZKA
KACZMAREK PAWEL
KOLACZ LILIANA
KUROPATWINSKI TOMASZ
RADWAN ANDRZE|
BALCERZAK TOMASZ
GAWLIK ADAM
HAJEC DAMIAN
DZIERZYNSKI PIOTR
KRUPA JAROSLAW
STOLARZ LUKASZ
WOJCICKI BOHDAN
GURANOWSKI MIKOLA]
KULAS £tUKASZ
CHLEBINSKI MACIE]
WIACEK KRZYSZTOF
DOCZEKALSKA PAULINA
WECKAWSKI £tUKASZ
SZATKOWSKA MONIKA
ZAREMBA MICHAL
BUDA MARZENA
PORTACHA KATARZYNA
DRWIEGA BEATA
WOJTACZKA WITOLD
PASZEK TOMASZ
MOCKO DANIEL
LULEWICZ ANNA
SROCZYNSKI MARCIN
KRZOS PIOTR
PIKIEWICZ BARTLOMIE)
GRISZCZENKO ELA
ANDRZEJEWSKI PIOTR
CZACHOWSKI MICHAL
SKALSKI TOMASZ
SASIN ANDRZEJ
MALICKI MATEUSZ
BEDNARSKI PAWEL
LESZEK-KROLIKOWSKA PATRYCJA
PRANDZIOCH KAROLINA
SZCZYPIOR MARTA
KOWALCZUK CEZARY
BIELICKA DARIA
SOBIESKA KATARZYNA
GEBKA MICHAL
DUDEK ARKADIUSZ
NIEMIEC-DRWIEGA BERNADETA
DROBOT PIOTR
KUBISIAK DARIUSZ
GABRUK MICHAL

Nr
2700
2834
2561
2732
2530
2318
2662
2742
2587
2603
2744
2524
2735
2792
2675
2652
2799
2629
2738
2739
2560
2749
2745
2693
2589
2648
2529
2788
2740
2633
2536
2724
2733
2526
2711
2332
2547
2548
2705
2790
2702
2800
2516
2752
2729
2631
2528
2670
2673
2501
2649
2617
2668
2551
2582
2747
2656

Klub
4M
DAMAGE INC
OSTRESROKI
OSTRESROKI
W KOLKO BIEGAMY
PARTYZANT TARGOWISKA

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

JEZDZCY APOKALIPSY

ITMBW KRAKOW
MARATONCZYK POZNAN
SILESIABOXING

BSAC MOKOBODY

ALLIANZ RUNNING TEAM

ALLIANZ RUNNING TEAM

DAMAGE INC

SAMOTNIK

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

RUN BYDGOSZCZ
LUWE

KOBIETYBIEGAJA/WOMEN'SRUNNING

SPORT TEAM BIEGA
POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
AKTYWNY RELAKS

OSTRESROKI

PZSF

FND

SCANIA

RABBITS

NIGHT RUNNERS
+ACZKA TEAM LEGNICA
WEEKENDOWOWYPRAWOWO.PL

POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK

JEZDZCY APOKALIPSY

M-scowos¢
WARSZAWA
PLAWNIOWICE
SKORZEWO
GLIWICE
PIASECZNO
PIASECZNO
MEAWA
ZYRZYN
KIELCE
BRZEG
WARSZAWA
AUGUSTOW
KRAKOW
KONARZEWO
CHORZOW
GRODZISK MAZOWIECKI
KONSTANCIN-JEZIORNA
MOKOBODY
WARSZAWA
WARSZAWA
CHYBY
BIERUN
RZESZOW
MILANOWEK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
KEPNO
BARTOSZYCE
WOJCIECHOW
WARSZAWA
SANOK
BOBOWA
SUSZEC
WOLOMIN
OXFORD
PIASECZNO
ZABRZE
KATOWICE
SZCZECIN
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOMIN
ZAWIERCIE
WEGRZCE
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
LEGNICA
WARSZAWA
HUMNISKA
SANOK
SANOK
OSTROW WLKP.
BRZEG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M40
K30
K40
M40
M40
M20
K40
M30
K30
M30
M50
M40
M40
M20
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M50
K30
M30
K20
M30
K20
K30
K40
M20
M30
M40
K30
M30
M30
M30
K20
M30
M40
M50
M40
M20
M30
K30
K30
K30
M30
K30
K40
M40
M50
K40
M40
M50
M30

Kat.

M. kat
10
57
20

K/M
M 90
M9l
M 92
K12
K13
M 94
M 95
M 96
K14
M98
K15
M99
M 100
M 101
M 102
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K16
M 113
K17
M 114
K18
K19
K20
M 116
M 117
M 118
K21
M 119
M 120
M 122
K22
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
K23
K24
K25
M 129
K26
K27
M 130
M 132
K28
M 135
M 136
M 137

0.01km
00:00:42
00:00:22
00:01:09
00:01:14
00:01:19
00:01:19
00:00:35
00:00:58
00:00:18
00:00:56
00:00:17
00:01:12
00:01:12
00:01:25
00:00:30
00:00:46
00:00:41
00:01:11
00:01:02
00:01:02
00:01:09
00:00:33
00:01:00
00:01:13
00:01:08
00:01:01
00:00:41
00:00:25
00:00:40
00:01:25
00:00:56
00:00:16
00:01:14
00:00:44
00:00:17
00:01:19

00:01:02
00:01:20
00:00:40
00:01:27
00:00:54
00:00:44
00:00:38
00:00:31
00:00:36
00:01:03
00:01:20
00:00:54
00:00:44
00:00:24
00:00:36
00:00:37
00:00:58
00:00:57
00:01:18
00:00:56

17km

01:55:10
02:04:20
01:48:01
02:14:44
02:11:31
02:11:30
01:49:23
01:57:49
02:11:45
02:02:48
02:05:59
02:04:00
02:04:00
02:04:10
02:04:55
02:09:46
02:08:43
02:00:21
01:57:06
01:56:51
01:54:38
02:03:02
01:51:47
02:01:45
02:11:37
02:09:15
02:05:03
02:05:57
02:05:03
02:14:06
02:11:26
01:50:34
02:14:34
02:09:53
02:11:39
02:19:04
02:08:06
02:15:59
02:16:14
01:57:04
02:13:48
02:14:30
02:09:52
02:09:15
02:07:59
02:24:36
02:17:33
02:22:40
02:19:02
02:10:29
02:18:59
02:04:13
02:11:47
02:11:21
02:11:22
02:14:41
02:06:23

Netto
05:48:01.90
05:48:12.35
05:48:18.50
05:48:56.70
05:49:35.80
05:49:37.70
05:50:18.35
05:50:53.90
05:51:20.85
05:52:11.00
05:52:13.85
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:34.15
05:53:57.70
05:55:06.70
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:13.90
05:56:25.45
05:58:11.50
05:58:11.50
05:59:06.30
06:02:50.65
06:03:03.00
06:03:14.80
06:05:25.20
06:05:53.45
06:06:15.20
06:07:59.75
06:08:04.65
06:08:54.95
06:09:07.20
06:09:11.30
06:10:36.40
06:12:00.80
06:12:46.85
06:13:31.85
06:13:39.10
06:14:09.10
06:16:49.00
06:20:37.70
06:21:07.45
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:24:11.80
06:25:28.15
06:26:01.80
06:26:09.75
06:26:45.70
06:27:55.55
06:27:55.90
06:28:22.85
06:28:57.30

Brutto
05:48:01.90
05:48:12.35
05:48:18.50
05:48:56.70
05:49:35.80
05:49:37.70
05:50:18.35
05:50:53.90
05:51:20.85
05:52:11.00
05:52:13.85
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:34.15
05:53:57.70
05:55:06.70
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:13.90
05:56:25.45
05:58:11.50
05:58:11.50
05:59:06.30
06:02:50.65
06:03:03.00
06:03:14.80
06:05:25.20
06:05:53.45
06:06:15.20
06:07:59.75
06:08:04.65
06:08:54.95
06:09:07.20
06:09:11.30
06:10:36.40
06:12:00.80
06:12:46.85
06:13:31.85
06:13:39.10
06:14:09.10
06:16:49.00
06:20:37.70
06:21:07.45
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:24:11.80
06:25:28.15
06:26:01.80
06:26:09.75
06:26:45.70
06:27:55.55
06:27:55.90
06:28:22.85
06:28:57.30

http://b4sport.pl/

min/km
8:42
8:42
8:42
8:43
8:44
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:48
8:48
8:48
8:48
8:48
8:50
8:50
8:52
8:52
8:52
8:54
8:54
8:57
8:57
8:58
9:04
9:04
9:04
9:08
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:13
9:13
9:15
9:18
9:19
9:20
9:20
9:21
9:25
9:30
9:31
9:33
9:34
9:34
9:36
9:38
9:39
9:39
9:40
9:41
9:41
9:42
9:43

12/20

km/h
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, Bez dwumaratonu c.d.

M-ce
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Nazwisko i imie
KUREK STASZEK
PROCHWICZ TOMASZ
NOWAK JAROSEAW
BRZOZOWSKA KATARZYNA
KIJOWSKA ALDONA
STARCZYNSKA ANETA
WISNIOWSKS DOROTA
MISZTAL RAFAL
WRONA TOMASZ
CHUDECKI ANDRZEJ
DRWIEGA MACIE)
JANUSZ GRZEGORZ
GLINIANY MALGORZATA
SOSZYNSKA MALGORZATA
WROBEL RADOSEAW
JASINSKI RAFAL
FIUK KRZYSZTOF
PIETRZAK MACIEJ
SPIEWAK ALEKSANDER
KULAKOWSKI PIOTR
MISZCZYK MARCIN
KWASNIEWSKI ANDRZEJ
PLOTEK TOMASZ
ROWNIAK MICHAL
HARNIK MICHAL
MAJOR SANDRA
ADAMSKI BARTLOMIE)
ANGOWSKI MARCIN
RUSIN KRZYSZTOF
HANGIEL URSZULA
STYS - LITWIN MAGDALENA
OGOREK MONIKA
ROGOZINSKA MONIKA
MIERZEJEWSKI JACEK
CZYZ DOROTA
KORNILOW PIOTR
STOPPA MAREK
MIEKOWSKI MARCIN
PAWELCZUK PIOTR
PIELAK MARCIN
FIGURSKA HONORATA
LENARCZYK MICHAL
MALINOWSKI KUBA
LENARCZYK MARCIN
HORBACZEWSKI MAREK
WYRWAL KRZYSZTOF
KOJDER GRZEGORZ
KOJDER IWONA
RATAJCZAK TOMASZ
MISZCZUK ANDRZEJ
KUCINSKA MAGDALENA
GAWEDA ARKADIUSZ
KNUREK JAKUB
NIEMCZYK PABLO
ZABOROWSKA-SOLTYS MALGORZATA
SOLTYS KRZYSZTOF
SKURSKA MONIKA

Nr
2707
2655
2550
2569
2568
2643
2573
2572
2540
2681
2666
2517
2736
2837
2543
2663
2577
2678
2677
2580
2593
2590
2520
2583
2713
2686
2591
2650
2597
2703
2794
2521
2698
2534
2691
2500
2651
2661
2563
2574
2557
2664
2722
2665
2545
2695
2688
2515
2653
2646
2600
2610
2626
2676
2753
2754
2552

Klub

4K
MARKOWI BIEGACZE

ESKADRA KRAKOW
ESKADRA KRAKOW
PARKRUN KONSTANCIN

POZYTYWNIE ZABIEGANISANOK

UMCS BIEGA

CZLAPACZE
BABLE | ODCISKI
RAFAL JASINSKI

CZLAPACZE

RONCHE QCYKI
RONCHE QCYKI
DABROWA GORNICZA

CKB TARNOBRZEG

RONCHE QCYKI

SS DRUZYNA WIL
AMATOR

MARKOWI BIEGACZE
MARKOWI BIEGACZE
MOROWY ROJBER
MOROWY ROJBER
MOROWY ROJBER

TERAZ ALBO NIGDY
CASTORAMA ONE-TEAM
MAGDALENA KUCINSKA

M-scowos¢
KRAKOW
tODZ
POZNAN
WARSZAWA
MARKI
NADOLICE WIELKIE
MASZKOW
CHRZANOW
KONSTANCIN -JEZIORNA
WARSZAWA
SANOK
LUBLIN
WYRY
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
KRAKOW
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
KRAKOW
TARNOBRZEG
WARSZAWA
MODLNICA
GRODZISK MAZOWIECKI
SZAROW
WARSZAWA
WOLKA POLESNA
WARSZAWA
OLSZTYN
RUDY
TRZEBOWNISKO
WARSZAWA
KOSCIERZYNA
SOCHACZEW
ZABIERZOW
MARKI
MARKI
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
CHEEM
RADZYMIN
KRECZKI
KRECZKI
POZNAN
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
BESKO
KONSTANCIN-J
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30
M40
K40
K30
K40
K30
M40
M20
M30
M40
M40
K40
K50
M30
M30
M50
M40
M30
M60
M40
M40
M30
M40
M30
K20
M40
M30
M30
K30
K30
K20
K30
M40
K40
M40
M30
M30
M30
M40
K40
M20
M20
M30
M50
M40
M20
K20
M30
M30
K30
M30
M20
M40
K40
M40
K40

Kat.

M. kat
36
77
38
7
14
8
15
40
15
80
41
42
9
2
81
82
13
43
83
1
44
45
85
46
86
9
47
87
88
17
18
10
19
49
10
50
89
90
91
51
11
16
17
92
14
52
18
11
93
94
20
95
19
54
12
55
13

K/M
M 138
M 140
M 141
K29
K30
K31
K32
M 144
M 146
M 147
M 148
M 149
K 34
K35
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
K36
M 162
M 163
M 164
K37
K38
K39
K40
M 166
K41
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
K42
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
K43
M 178
M 179
K44
M 180
M 182
M 183
K45
M 184
K 46

0.01km
00:00:51
00:01:06
00:00:51
00:01:05
00:01:04
00:01:20
00:01:17
00:01:16
00:01:10
00:00:46
00:00:56
00:01:24
00:01:02
00:01:25
00:01:01
00:01:07
00:00:19
00:01:13
00:01:13
00:01:26
00:00:48
00:00:49
00:01:06
00:01:22
00:00:51
00:00:54
00:00:50
00:00:45
00:00:15
00:01:26
00:01:15
00:00:53
00:01:04
00:01:06
00:01:15
00:00:46
00:01:17
00:01:06
00:00:58
00:01:05
00:01:05
00:01:19
00:01:19
00:01:20
00:01:22
00:00:57
00:00:59
00:00:59
00:01:23
00:01:16
00:00:47
00:00:39
00:01:24
00:01:12
00:00:52
00:00:52
00:00:35

17km

02:06:39
02:20:02
02:12:03
02:19:59
02:19:58
02:19:07
02:28:05
02:28:05
02:15:23
02:24:26
02:06:41
02:17:42
02:28:34
02:30:17
02:06:37
02:01:47
02:11:35
02:13:36
02:13:38
02:24:55
02:26:25
02:26:29
02:14:52
02:11:03
02:14:32
02:19:02
02:26:53
02:14:42
01:30:41
02:30:14
02:29:47
02:19:54
02:09:17
02:14:47
02:29:47
02:34:22
02:10:37
02:24:21
02:30:36
02:29:30
02:29:32
02:21:20
02:21:24
02:21:30
02:19:51
02:20:24
02:22:31
02:22:42
02:16:39
02:14:04
02:29:50
02:10:45
02:34:13
02:40:53
02:35:38
02:35:39
02:35:40

Netto
06:32:14.85
06:33:49.85
06:33:56.90
06:36:11.20
06:36:11.30
06:36:52.70
06:37:59.95
06:38:00.30
06:38:51.30
06:39:06.65
06:39:22.25
06:39:31.65
06:39:38.80
06:39:59.15
06:40:42.80
06:40:57.95
06:41:53.00
06:42:06.20
06:42:06.35
06:42:33.15
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:38.15
06:43:59.70
06:44:28.60
06:44:36.40
06:44:39.55
06:44:47.50
06:44:53.70
06:44:58.20
06:45:01.10
06:45:09.35
06:45:36.50
06:47:15.60
06:51:34.60
06:52:18.65
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:56:38.95
06:56:39.00
06:57:44.80
06:57:44.95
06:57:44.95
06:58:37.95
06:58:38.05
06:59:28.30
06:59:28.40
07:04:01.70
07:08:01.90
07:08:24.95
07:20:51.20
07:26:18.95
07:27:23.75
07:36:14.70
07:36:15.10
07:40:33.70

Brutto
06:32:14.85
06:33:49.85
06:33:56.90
06:36:11.20
06:36:11.30
06:36:52.70
06:37:59.95
06:38:00.30
06:38:51.30
06:39:06.65
06:39:22.25
06:39:31.65
06:39:38.80
06:39:59.15
06:40:42.80
06:40:57.95
06:41:53.00
06:42:06.20
06:42:06.35
06:42:33.15
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:38.15
06:43:59.70
06:44:28.60
06:44:36.40
06:44:39.55
06:44:47.50
06:44:53.70
06:44:58.20
06:45:01.10
06:45:09.35
06:45:36.50
06:47:15.60
06:51:34.60
06:52:18.65
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:56:38.95
06:56:39.00
06:57:44.80
06:57:44.95
06:57:44.95
06:58:37.95
06:58:38.05
06:59:28.30
06:59:28.40
07:04:01.70
07:08:01.90
07:08:24.95
07:20:51.20
07:26:18.95
07:27:23.75
07:36:14.70
07:36:15.10
07:40:33.70

http://b4sport.pl/

min/km

9:48

9:50

9:50

9:54

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:58

9:59

9:59

9:59

9:59
10:01
10:01
10:02
10:03
10:03
10:03
10:05
10:05
10:05
10:05
10:06
10:06
10:06
10:07
10:07
10:07
10:07
10:07
10:08
10:10
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23
10:24
10:24
10:26
10:26
10:26
10:27
10:27
10:29
10:29
10:36
10:42
10:42
11:01
11:09
11:11
11:24
11:24
11:30

13/20

km/h
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

[=)]

D OO OO OO OO OO



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, Bez dwumaratonu c.d.

M-ce
209
210
211
212
213
214
215

Nazwisko i imie
KWIECIEN JACEK
PIOTROWSKI MAREK
SWIERGULA MARIUSZ MICHAL
SWIERGULA MICHAL
GLINIANY ADAM
MARIANCZYK BEATA
DABROWSKA DANUTA
WOJCIK ROBERT

CZERWIECKI MARCIN
NASKRET BARTLOMIE]

KUCZMENDA KATARZYNA

Nr
2564
2553
2797
2798
2737
2704
2689
2639

2330

2338

2793

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, Dwumaraton

M-ce

o U A WN R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K20

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
MOCKO JACEK
SNARSKI BOGDAN
DOMISZEWSKA MARIA
JEZ ADAM
KOCINSKI DOMINIK
KRECIELEWSKI TOMASZ

PITAS ANDRZE]
PIOTRKOWSKI RAFAEL
JACHACZ MACIE|
KAMINSKI MAREK
WYKUZ MICHAL
PODKOWKA ZBIGNIEW
WILGAT ADAM
WOJDANOWSKI JAN
KAMINSKI ROBERT
KORBUT RADOSLAW
GRABOWICZ PAWEL
SWITALSKA JOWITA
MATYJA ADAM
MAZERSKI GRZEGORZ
WASIELEWSKI WEODEK

WEGIERA ANDRZEJ

PEKAL ARTUR

NITA MALGORZATA
MAZUR-RUDNICKA MARLENA
FRANCUZ MARIUSZ
RUTKOWSKA MALGORZATA

Nazwisko i imie
KOT KLAUDIA
PETRYNA JAGODA

Nr
2316
2345
2342
2337
2341
2346

2842
2343
2327
2331
2339
2315
2320
2336
2323
2344
2321
2340
2334
2335
2317

2328
2324
2319
2347
2326
2313

Nr
2694
2519

Klub

MARKOWI BIEGACZE
KB LEW LEGNICA

ZABIEGANA RODZINKA

WOJCIKALA.BLOGSPOT.COM

BIEGAM BO LUBIE:)

Klub
ALBATROSY
DREAM RUN
GWARDIA WARSZAWA / TEAM
NUTRILITE

ZAPIERDZIELACZE
INTER POLSKA RUNNING TEAM
BIEGAM ZA KARE...

UTP BYDGOSZCZ
DZIKIE SKRZYDLO

KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE

12TRI.PL
KONIUCHY OCR

NIGHT RUNNERS +
NR+

KLUB SPORTOWY ZDZIESZOWICE-BIKE

TEAM
LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU
SADLINKI

Klub
NIGHT RUNNERS
NOA

M-scowos¢
MARKI
LEGNICA
tODZ
ALWERNIA
WYRY
RADZYMIN
RZESZOW
GLINIANKA

STRZEGOM
WARSZAWA

TRZEBOWNICKO

M-scowos¢
ZAGNANSK
WARSZAWA
USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
RASZKOW
WARSZAWA

ROGOZNIK
WROCLAW
WARSZAWA-WESOLA
WARSZAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
ZABKI
JELCZ-LASKOWICE
WARSZAWA
SIEDLCE
SIEKIERKI WIELKIE
KRAKOW

STARA HUTA
GDANSK
ZDZIESZOWICE

ABRAMOWICE PRYWATNE
SADLINKI

POZNAN

WARSZAWA

KRAKOW

GOLUB - DOBRZYN

M-scowos¢
KRAKOW
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M60
M50
M30
M30
M40
K30
K50
M30

M30

M30

K30

M20
M30
K50
M30
M30
M30

M40
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M50
M40
M30
M40
K30
M30
M30
M40

M40
M40
K40
K30
M40
K40

K20
K20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
2

15

96

97

58

22

3

M. kat

45
52
55

21
58
26
67
71

34
11
37
78
39
16
79
84
48

53
56
14
21
57
15

M. kat

K/M
M 186
M 187
M 188
M 189
M 191
K49
K50

K/M
M 10
M11
K5
M71
M 83
M 87

M 93

M 97

M 103
M 115
M121
M 131
M 133
M 134
M 139
M 142
M 143
K33

M 145
M 156
M 165

M 181
M 185
K47
K 48
M 190
K51

K/M
K2
K3

0.01km
00:01:09
00:00:35
00:01:09
00:01:08
00:01:02

00:01:15
00:00:26
DNF
00:00:23
DNF
00:00:19
DNF
00:01:15
DNF

0.01km
00:00:29
00:00:12
00:00:14
00:00:19
00:00:43
00:11:33

00:00:13
00:00:53
00:00:15
00:01:27
00:00:20
00:00:46
00:00:28
00:00:48
00:01:18
00:00:49
00:00:50
00:00:21
00:00:24
00:00:47
00:00:51

00:00:53
00:01:14
00:00:50
00:01:08
00:00:26
00:00:49

0.01km
00:00:41
00:00:19

17km
02:29:44
02:26:41
02:30:08
02:29:39
02:47:04
02:47:09
02:59:46
01:37:24
DNF
01:58:40
DNF
DNF

DNF

17km

01:41:02
01:41:23
01:55:43
01:54:39
02:12:43
02:24:32

02:07:51
02:13:07
02:02:55
02:14:06
02:05:14
02:14:45
02:19:49
02:13:48
02:28:18
02:25:02
02:24:54
02:15:04
02:15:05
02:19:38
02:22:37

02:27:56
02:27:30
02:44:58
02:55:17
02:22:30
02:51:21

17km
01:48:49
01:55:29

Netto
07:40:41.05
07:40:44.30
07:48:16.80
07:49:29.90
08:01:56.35
08:03:55.55
08:16:46.15

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
04:34:30.10
04:34:30.30
05:16:07.15
05:34:55.80
05:41:04.65
05:47:47.00

05:48:47.35
05:51:24.25
05:53:20.70
06:05:53.45
06:11:31.65
06:26:41.85
06:27:37.80
06:27:38.10
06:32:29.80
06:34:31.15
06:34:48.30
06:38:05.65
06:38:06.65
06:42:50.15
06:45:09.90

07:26:16.10
07:37:19.85
07:41:57.00
07:46:19.35
07:51:52.10
08:40:59.45

Netto
04:53:17.40
04:56:48.30

Brutto
07:40:41.05
07:40:44.30
07:48:16.80
07:49:29.90
08:01:56.35
08:03:55.55
08:16:46.15

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
04:34:30.10
04:34:30.30
05:16:07.15
05:34:55.80
05:41:04.65
05:47:47.00

05:48:47.35
05:51:24.25
05:53:20.70
06:05:53.45
06:11:31.65
06:26:41.85
06:27:37.80
06:27:38.10
06:32:29.80
06:34:31.15
06:34:48.30
06:38:05.65
06:38:06.65
06:42:50.15
06:45:09.90

07:26:16.10
07:37:19.85
07:41:57.00
07:46:19.35
07:51:52.10
08:40:59.45

Brutto
04:53:17.40
04:56:48.30

http://b4sport.pl/

min/km
11:31
11:31
11:42
11:44
12:02
12:05
12:25

min/km
6:51
6:51
7:54
8:22
8:31
8:41

8:43
8:47
8:50
9:08
9:17
9:40
9:41
9:41
9:48
9:51
9:52
9:57
9:57
10:04
10:07

11:09
11:25
11:32
11:39
11:47
13:01

min/km
7:19
7:25

14/20

km/h

5.2
5.2
5.1
5.1

5

5
4.8

km/h
8.7
8.7

7.2

6.9

6.9

6.8
6.6
6.5

6.2
6.2
6.1
6.1
6.1

5.9

5.4
5.2
5.2
5.1
5.1
4.6

km/h
8.2
8.1



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K20 c.d.

M-ce

3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nazwisko i imie
KOZDRA ALEKSANDRA
SZCZEPANSKA EDYTA
JANKOWSKA JUSTYNA
SZATKOWSKA MONIKA
BUDA MARZENA
GRISZCZENKO ELA
MAJOR SANDRA
OGOREK MONIKA
KOJDER IWONA

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M20

M-ce

0N U A WNR

Pl el el T el el =
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Nazwisko i imie
CZYZ MICHAL
SIEMIENIEC MARCIN
MOCKO JACEK
MADEJSKI ADAM
KAMINSKI KAMIL
DZIADOWIEC £UKASZ
WEGRZYN EMIL
HOFMANSKI RAFAL
KOPP RAFAL
HOROWIC MICHAL
KAMOLA DAWID
HAJEC DAMIAN
WOJTACZKA WITOLD
MALICKI MATEUSZ
WRONA TOMASZ
LENARCZYK MICHAL
MALINOWSKI KUBA
KOJDER GRZEGORZ
KNUREK JAKUB

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K30

M-ce

0 ~NOoO U A WN R

el e i ol el e
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Nazwisko i imie
STANIEK ANNA
KIJ KINGA
CHUDA ANETA
SIKORA BOZENA
BANDER-PASZEK KATARZYNA
KOLACZ LILIANA
DOCZEKALSKA PAULINA
PORTACHA KATARZYNA
LULEWICZ ANNA
LESZEK-KROLIKOWSKA PATRYCJA
PRANDZIOCH KAROLINA
SZCZYPIOR MARTA
BIELICKA DARIA
KIJOWSKA ALDONA
WISNIOWSKS DOROTA
SWITALSKA JOWITA
HANGIEL URSZULA
STYS - LITWIN MAGDALENA

Nr
2838
2692
2647
2529
2740
2705
2686
2521
2515

Nr
2789
2748
2316
2721
2708
2697
2620
2638
2743
2700
2742
2652
2724
2752
2540
2664
2722
2688
2626

2731
2741
2523
2719
2732
2744
2589
2633
2711
2631
2528
2670
2501
2568
2573
2340
2703
2794

Klub

PYZDRZANIE W BIEGU
KOBIETYBIEGAJA/WOMEN'SRUNNING

Klub

USHBA ADIN
NOA

RKS HUWDU
RUNNERSCLUB.PL

DBS WARBUD RUNNING TEAM

PARTYZANT TARGOWISKA
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
PARKRUN KONSTANCIN

MOROWY ROJBER
MOROWY ROJBER

Klub
PIERDZACE ZAJACE

TKKF UKLEJNA MYSLENICE

RUN BYDGOSZCZ

RABBITS

NIGHT RUNNERS
MARKOWI BIEGACZE
ESKADRA KRAKOW
NIGHT RUNNERS +

M-scowos¢
NISKO
KOCMYRZOW
RUDA KOMORSKA
KEPNO
WOJCIECHOW
SZCZECIN
WARSZAWA
WARSZAWA
KRECZKI

M-scowos¢
SEAWIANOWO
WROCLAW
ZAGNANSK
KATOWICE
WARSZAWA
CHEEMEK
BILGORA)

KOTLIN

LYCZANKA

WARSZAWA

ZYRZYN

GRODZISK MAZOWIECKI
BOBOWA

ZAWIERCIE
KONSTANCIN -JEZIORNA
WARSZAWA

POZNAN

KRECZKI

BESKO

M-scowos¢
RACIBORZ
BRZOZOW
WROCLAW
MYSLENICE
GLIWICE
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
OXFORD
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
KRAKOW
MARKI
MASZKOW
KRAKOW
WARSZAWA
WOLKA POLESNA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

Kat.

Kat.

Kat.

Lom\lchm.bwwb—'z
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kat

. kat

. kat

K/M
K8
K10
K11
K17
K18
K22
K 36
K39
K43

K/M
M2
M3
M 10
M 17
M21
M 36
M41
M53
M 79
M 90
M 96
M 104
M 116
M 127
M 146
M 172
M 173
M 177
M 182

K/M
K4
K6
K7
K9
K12
K15
K16
K19
K21
K23
K24
K25
K26
K30
K32
K33
K37
K38

0.01km
00:00:47
00:00:45
00:01:20
00:00:41
00:00:40
00:01:20
00:00:54
00:00:53
00:00:59

0.01km
00:00:11
00:00:20
00:00:29
00:01:02
00:00:39
00:00:31
00:00:30
00:01:14
00:00:32
00:00:42
00:00:58
00:00:46
00:00:16
00:00:38
00:01:10
00:01:19
00:01:19
00:00:59
00:01:24

0.01km
00:01:03
00:00:57
00:00:58
00:00:20
00:01:14
00:00:17
00:01:08
00:01:25
00:00:17
00:00:36
00:01:03
00:01:20
00:00:44
00:01:04
00:01:17
00:00:21
00:01:26
00:01:15

17km

02:06:53
02:03:26
01:59:07
02:05:03
02:05:03
02:16:14
02:19:02
02:19:54
02:22:42

17km

01:29:56
01:38:54
01:41:02
01:44:13
01:42:32
01:48:26
01:47:34
01:59:30
01:53:05
01:55:10
01:57:49
02:09:46
01:50:34
02:09:15
02:15:23
02:21:20
02:21:24
02:22:31
02:34:13

17km

01:49:25
01:57:49
02:02:57
01:57:08
02:14:44
02:05:59
02:11:37
02:14:06
02:11:39
02:24:36
02:17:33
02:22:40
02:10:29
02:19:58
02:28:05
02:15:04
02:30:14
02:29:47

Netto
05:29:05.85
05:35:23.55
05:44:53.55
06:03:03.00
06:05:25.20
06:12:46.85
06:44:36.40
06:45:09.35
06:59:28.40

Netto
04:14:28.05
04:15:22.65
04:34:30.10
04:50:22.95
04:53:59.80
05:03:27.50
05:07:25.55
05:17:49.30
05:40:47.70
05:48:01.90
05:50:53.90
05:53:34.15
06:07:59.75
06:20:37.70
06:38:51.30
06:57:44.80
06:57:44.95
06:59:28.30
07:26:18.95

Netto
05:07:41.00
05:23:33.05
05:24:00.70
05:33:29.50
05:48:56.70
05:52:13.85
05:59:06.30
06:05:53.45
06:09:07.20
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:25:28.15
06:36:11.30
06:37:59.95
06:38:05.65
06:44:58.20
06:45:01.10

Brutto
05:29:05.85
05:35:23.55
05:44:53.55
06:03:03.00
06:05:25.20
06:12:46.85
06:44:36.40
06:45:09.35
06:59:28.40

Brutto
04:14:28.05
04:15:22.65
04:34:30.10
04:50:22.95
04:53:59.80
05:03:27.50
05:07:25.55
05:17:49.30
05:40:47.70
05:48:01.90
05:50:53.90
05:53:34.15
06:07:59.75
06:20:37.70
06:38:51.30
06:57:44.80
06:57:44.95
06:59:28.30
07:26:18.95

Brutto
05:07:41.00
05:23:33.05
05:24:00.70
05:33:29.50
05:48:56.70
05:52:13.85
05:59:06.30
06:05:53.45
06:09:07.20
06:22:10.65
06:23:03.85
06:23:08.80
06:25:28.15
06:36:11.30
06:37:59.95
06:38:05.65
06:44:58.20
06:45:01.10

http://b4sport.pl/

min/km
8:13
8:23
8:37
9:04
9:08
9:19
10:06
10:07
10:29

min/km
6:21
6:23
6:51
7:15
7:20
7:35
7:41
7:56
8:31
8:42
8:46
8:50
9:11
9:30
9:58
10:26
10:26
10:29
11:09

min/km
7:41
8:05
8:06
8:20
8:43
8:48
8:58
9:08
9:13
9:33
9:34
9:34
9:38
9:54
9:56
9:57
10:07
10:07

15/20

km/h

7.3
7.2

7
6.6
6.6
6.4
5.9
5.9
5.7

km/h
9.4
9.4
8.7

8.2
7.9
7.8
7.6

6.9
6.8
6.8
6.5

5.7
5.7
5.1/
5.4



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K30 c.d.

M-ce
19
20
21
22

Nazwisko i imie
ROGOZINSKA MONIKA
KUCINSKA MAGDALENA
MAZUR-RUDNICKA MARLENA
MARIANCZYK BEATA
KUCZMENDA KATARZYNA

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M30

M-ce

46

Nazwisko i imie
PIENIAZEK SEAWOMIR
CALKA BARTLOMIE)
JARZAB MARCIN
BIENIEK DAMIAN
MORMUL PRZEMYStAW
SNARSKI BOGDAN
JAWORSKI KONRAD
THIER DOMINIK
WASZCZUK WIKTOR
ROCHOWIAK ZBIGNIEW
KROLIKOWSKI IGOR
KACZMAREK TOMASZ
ROWNIAK TOMASZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
DRABIK JACEK
JECEK MACIEJ
SKOMRA KRZYSZTOF
GRZADKA PRZEMYSLAW
KWASNIEWSKI RAFAL
DABROWSKI JAROSEAW
KORBELA BARTOSZ
TWARDOWSKI TOMASZ
LIB TOMASZ
POSADOWSKI CYPRIAN
KRAJEWSKI RAFAL
LUTEREK MICHAL
CELEBUCKI PAWEL
CUDZICH MIROSEAW
DULAWA DAWID
ZULEWSKI RADOSEAW
SPRINGER SZYMON
JAZLOCKI LUKASZ
LUTY PAWEL
GRINIG ARKADIUSZ
PUSKARCZYK WOJCIECH
MAKUCH MARCIN
PONIEWOZIK IREK
SIEMASZKO WOJCIECH
DROZDZIEL MARIUSZ
KOPACKI GRZEGORZ
KWASNIEWSKI MARIUSZ
KOCHAJ WOJCIECH
SALWA KRZYSZTOF
KEOSOWSKI KAROL
JEZ ADAM
LICZNIERSKI MAREK

Nr
2698
2600
2347
2704
2793

2730
2598
2555
2832
2833
2345
2616
2836
2660
2801
2632
2588
2585
2532
2684
2831
2537
2579
2630
2835
2566
2556
2727
2685
2672
2544
2549
2627
2712
2641
2709
2604
2750
2608
2625
2575
2619
2690
2728
2674
2584
2578
2562
2606
2337
2654

Klub

SS DRUZYNA WIL
MAGDALENA KUCINSKA

Klub

NATIONALE NEDERLANDEN
TRI AKTYWNI PIOTRKOW
PANALPINA

ALBATROSY

KS KANDAHAR
REDLIONCLUB

FURIOUS RUNNERS
RABBITS

NIEPOLOMICE BIEGAJA
RK LEGAL

BANDA LULUSIA

PZU SPORT TEAM

NH TEAM

SYMPTOM

WWW.BUROWIANKA.PL

AKTYWNY.COM.PL

BIEGAM BO LUBIE PASLEK

FOLLOWME - ZMIENIAMYFINANSE.PL

SALCLAN-TEAM

LOS TREPOS COMPANIEROS
DREAM RUN

GRUNWALD TEAM POZNAN

M-scowos¢

OLSZTYN
WARSZAWA
WARSZAWA
RADZYMIN
TRZEBOWNICKO

M-scowos¢

KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA

PIOTRKOW TRYBUNALSKI

WYSOKA
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA

MIEDZYRZEC PODLASKI

GILOWICE
KRAKOW
WIELICZKA
MIECHOW
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ
PIONKI
WARSZAWA
STARGARD
KRAKOW
£tODZ
STRAZOW
RZESZOW
ZLOTORYJA
PIONKI
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY TARG
OXFORD
£tODZ
SZUBIN
WARSZAWA
BALICE
WODZISLAW SLASKI
KRAKOW
WARSZAWA
LUBLIN
LONDON
WARSZAWA
WALBRZYCH
STARGARD
LUBLIN
KIELCE
KRAKOW
WARSZAWA
PLEWISKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30

K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

M. kat
19
20
21
22

M. kat

© N U A WNR

K/M

K 40
K 44
K 48
K 49

K/M

M4
M5
M7
M8
M9
M11
M 12
M13
M 14
M 16
M19
M 23
M 24
M 25
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 37
M 39
M40
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 63
M 64
M 65
M 67
M 70
M71
M 72

0.01km
00:01:04
00:00:47
00:01:08

00:01:15
DNF

0.01km
00:00:20
00:00:18
00:00:21
00:00:09
00:00:23
00:00:12
00:00:20
00:01:11
00:00:18
00:00:31
00:00:18
00:01:03
00:01:21
00:00:40
00:01:20

00:00:55
00:01:02
00:00:30
00:00:16
00:00:39
00:00:54
00:01:05
00:00:39
00:00:54
00:01:30
00:01:12
00:00:35
00:00:15
00:01:06
00:00:49
00:00:46
00:00:30
00:00:52
00:00:32
00:00:43
00:00:50
00:00:51

00:01:07
00:00:29
00:00:22
00:00:18
00:01:11
00:00:19
00:00:49

17km
02:09:17
02:29:50
02:55:17
02:47:09
DNF

17km

01:28:24
01:37:38
01:38:57
01:37:30
01:38:59
01:41:23
01:38:56
01:44:12
01:41:14
01:49:01
01:48:31
01:44:24
01:47:50
01:42:59
01:49:34
01:43:17
01:48:56
01:48:59
01:44:27
01:47:56
01:47:50
01:50:35
01:41:27
01:49:46
01:46:15
01:54:31
01:48:22
01:51:41
01:41:28
01:49:07
01:54:39
01:59:37
01:42:41
01:51:03
01:55:01
01:54:02
02:10:10
02:10:11
01:42:14
01:57:43
01:54:11
01:50:39
01:53:40
01:58:59
01:54:39
02:02:20

Netto
06:45:36.50
07:08:24.95
07:46:19.35
08:03:55.55

DNF

Netto
04:16:49.75
04:23:13.00
04:25:37.25
04:27:38.65
04:30:52.80
04:34:30.30
04:35:46.95
04:44:10.90
04:45:36.60
04:49:47.70
04:53:16.40
04:56:49.00
04:57:54.85
04:58:26.00
04:59:55.30
05:02:05.00
05:02:08.05
05:02:18.55
05:02:29.50
05:02:39.00
05:03:10.85
05:05:56.65
05:06:28.30
05:07:04.55
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:45.30
05:31:32.10
05:34:55.80
05:35:51.80

Brutto
06:45:36.50
07:08:24.95
07:46:19.35
08:03:55.55

DNF

Brutto
04:16:49.75
04:23:13.00
04:25:37.25
04:27:38.65
04:30:52.80
04:34:30.30
04:35:46.95
04:44:10.90
04:45:36.60
04:49:47.70
04:53:16.40
04:56:49.00
04:57:54.85
04:58:26.00
04:59:55.30
05:02:05.00
05:02:08.05
05:02:18.55
05:02:29.50
05:02:39.00
05:03:10.85
05:05:56.65
05:06:28.30
05:07:04.55
05:10:47.20
05:12:00.35
05:12:03.95
05:12:27.90
05:13:56.50
05:14:22.10
05:14:22.10
05:15:47.35
05:19:29.65
05:19:38.30
05:19:38.65
05:21:04.35
05:22:25.75
05:22:26.30
05:22:31.30
05:25:50.60
05:27:27.80
05:27:38.35
05:28:45.30
05:31:32.10
05:34:55.80
05:35:51.80

http://b4sport.pl/

min/km
10:08
10:42
11:39
12:05

min/km
6:25
6:34
6:38
6:41
6:46
6:51
6:53
7:06
7:08
7:14
7:19
7:25
7:26
7:27
7:29
7:33
7:33
7:33
7:33
7:33
7:34
7:38
7:39
7:40
7:46
7:48
7:48
7:48
7:50
7:51
7:51
7:53
7:59
7:59
7:59
8:01
8:03
8:03
8:03
8:08
8:11
8:11
8:13
8:17
8:22
8:23

16/20

km/h
5.9
5.6
5.1
5

km/h
9.3
9.1

8.9
8.7
8.7
8.4
8.4
8.3
8.2

8.1

79

7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7

7.6
7.6
7.6
7.6

75
7.5
25
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3

7.2
74



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M30 c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie
MACKOWSKI DANIEL
SZYL MAREK
ZATORSKI PAWEL
POSADZKI PAWEL
KORF TOMASZ
KOCINSKI DOMINIK
STARZYK MICHAL
POTERA MACIE)
KRECIELEWSKI TOMASZ

NAROZNIK PIOTR
DREWUSZEWSKI MACIE)
PIOTRKOWSKI RAFAEL
KACZMAREK PAWEL
KUROPATWINSKI TOMASZ
STOLARZ LUKASZ
WOJCICKI BOHDAN
KULAS £tUKASZ
CHLEBINSKI MACIEJ
WECLAWSKI LUKASZ
ZAREMBA MICHAL
KAMINSKI MAREK
PASZEK TOMASZ
SROCZYNSKI MARCIN
KRZOS PIOTR

WYKUZ MICHAL
PIKIEWICZ BARTLOMIE)
ANDRZEJEWSKI PIOTR
BEDNARSKI PAWEL
KOWALCZUK CEZARY
GABRUK MICHAL
PROCHWICZ TOMASZ
KORBUT RADOSEAW
MATYJA ADAM
CHUDECKI ANDRZE]J
WROBEL RADOSEAW
JASINSKI RAFAL
SPIEWAK ALEKSANDER
MAZERSKI GRZEGORZ
PLOTEK TOMASZ
HARNIK MICHAL
ANGOWSKI MARCIN
RUSIN KRZYSZTOF
STOPPA MAREK
MIEKOWSKI MARCIN
PAWELCZUK PIOTR
LENARCZYK MARCIN
RATAJCZAK TOMASZ
MISZCZUK ANDRZEJ
GAWEDA ARKADIUSZ
SWIERGULA MARIUSZ MICHAL
SWIERGULA MICHAL
WOJCIK ROBERT

CZERWIECKI MARCIN

NASKRET BARTLOMIE]

2642
2567
2659
2716
2602
2341
2542
2594
2346

2699
2834
2343
2603
2524
2738
2739
2749
2745
2648
2788
2331
2733
2332
2547
2339
2548
2790
2729
2673
2656
2655
2344
2334
2681
2543
2663
2677
2335
2520
2713
2650
2597
2651
2661
2563
2665
2653
2646
2610
2797
2798
2639

2330

2338

Klub

RUNNERS TEAM QUIBL
NIGHT DRINKERS
MPFOTO.COM.PL
JEZDZCY APOKALIPSY

BABLE | ODCISKI

GWARDIA WARSZAWA / TEAM
NUTRILITE

am
JEZDZCY APOKALIPSY

ALLIANZ RUNNING TEAM

ALLIANZ RUNNING TEAM
SAMOTNIK

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
LUWE

SPORT TEAM BIEGA

OSTRESROKI

BIEGAM ZA KARE...

PZSF

FND

JEZDZCY APOKALIPSY

KONIUCHY OCR
NR+

BABLE | ODCISKI
RAFAL JASINSKI

DABROWA GORNICZA
CKB TARNOBRZEG

MOROWY ROJBER
TERAZ ALBO NIGDY
CASTORAMA ONE-TEAM

WOJCIKALA.BLOGSPOT.COM

BIEGAM BO LUBIE:)

M-scowos¢
ZAGOSCINIEC
WARSZAWA
tODZ
SANOK
BRZEG
RASZKOW
WARSZAWA
LANCUT
WARSZAWA

WARSZAWA
PLAWNIOWICE
WROCLAW
BRZEG
AUGUSTOW
WARSZAWA
WARSZAWA
BIERUN
RZESZOW
WARSZAWA
BARTOSZYCE
WARSZAWA
SUSZEC
PIASECZNO
ZABRZE
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
WEGRZCE
WARSZAWA
BRZEG

tODZ
SIEDLCE
STARA HUTA
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW
WARSZAWA
GDANSK
DABROWA GORNICZA
TARNOBRZEG
GRODZISK MAZOWIECKI
SZAROW
KOSCIERZYNA
SOCHACZEW
ZABIERZOW
WARSZAWA
POZNAN
DABROWA GORNICZA
CZESTOCHOWA
+tODZ
ALWERNIA
GLINIANKA

STRZEGOM

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

Kat.

M. kat
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

K/M
M73
M74
M75
M 80
M 82
M 83
M 84
M 86
M 87

M 88

Mol

M 97

M 98

M 99

M 107
M 108
M 110
M111
M 113
M 114
M 115
M 117
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 128
M 129
M 137
M 140
M 142
M 145
M 147
M 150
M 151
M 154
M 156
M 159
M 161
M 163
M 164
M 168
M 169
M 170
M 174
M 178
M 179
M 180
M 188
M 189

0.01km
00:00:49
00:01:10
00:00:19
00:00:34
00:00:55
00:00:43
00:01:00
00:00:41
00:11:33

00:00:42
00:00:22
00:00:53
00:00:56
00:01:12
00:01:02
00:01:02
00:00:33
00:01:00
00:01:01
00:00:25
00:01:27
00:01:14
00:01:19

00:00:20
00:01:02
00:00:40
00:00:31
00:00:54
00:00:56
00:01:06
00:00:49
00:00:24
00:00:46
00:01:01
00:01:07
00:01:13
00:00:47
00:01:06
00:00:51
00:00:45
00:00:15
00:01:17
00:01:06
00:00:58
00:01:20
00:01:23
00:01:16
00:00:39
00:01:09
00:01:08
00:00:26

DNF
00:00:23

DNF
00:00:19

DNF

17km

02:02:19
01:58:53
01:47:41
01:55:12
02:02:43
02:12:43
01:53:22
01:59:00
02:24:32

01:55:10
02:04:20
02:13:07
02:02:48
02:04:00
01:57:06
01:56:51
02:03:02
01:51:47
02:09:15
02:05:57
02:14:06
02:14:34
02:19:04
02:08:06
02:05:14
02:15:59
01:57:04
02:07:59
02:19:02
02:06:23
02:20:02
02:25:02
02:15:05
02:24:26
02:06:37
02:01:47
02:13:38
02:19:38
02:14:52
02:14:32
02:14:42
01:30:41
02:10:37
02:24:21
02:30:36
02:21:30
02:16:39
02:14:04
02:10:45
02:30:08
02:29:39
01:37:24

DNF
01:58:40

DNF

DNF

Netto
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:40:53.75
05:40:57.75
05:41:04.65
05:41:59.20
05:43:30.90
05:47:47.00

05:47:51.85
05:48:12.35
05:51:24.25
05:52:11.00
05:52:14.35
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:25.45
05:58:11.50
06:02:50.65
06:03:14.80
06:05:53.45
06:08:04.65
06:09:11.30
06:10:36.40
06:11:31.65
06:12:00.80
06:13:31.85
06:21:07.45
06:24:11.80
06:28:57.30
06:33:49.85
06:34:31.15
06:38:06.65
06:39:06.65
06:40:42.80
06:40:57.95
06:42:06.35
06:42:50.15
06:43:38.15
06:44:28.60
06:44:47.50
06:44:53.70
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:57:44.95
07:04:01.70
07:08:01.90
07:20:51.20
07:48:16.80
07:49:29.90

DNF

DNF

DNF

Brutto
05:36:17.80
05:36:37.95
05:36:52.90
05:40:53.75
05:40:57.75
05:41:04.65
05:41:59.20
05:43:30.90
05:47:47.00

05:47:51.85
05:48:12.35
05:51:24.25
05:52:11.00
05:52:14.35
05:55:18.00
05:55:18.30
05:56:25.45
05:58:11.50
06:02:50.65
06:03:14.80
06:05:53.45
06:08:04.65
06:09:11.30
06:10:36.40
06:11:31.65
06:12:00.80
06:13:31.85
06:21:07.45
06:24:11.80
06:28:57.30
06:33:49.85
06:34:31.15
06:38:06.65
06:39:06.65
06:40:42.80
06:40:57.95
06:42:06.35
06:42:50.15
06:43:38.15
06:44:28.60
06:44:47.50
06:44:53.70
06:53:03.15
06:54:20.00
06:55:48.05
06:57:44.95
07:04:01.70
07:08:01.90
07:20:51.20
07:48:16.80
07:49:29.90

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
8:24
8:24
8:25
8:31
8:31
8:31
8:32
8:35
8:41

8:41
8:42
8:47
8:48
8:48
8:52
8:52
8:54
8:57
9:04
9:04
9:08
9:12
9:13
9:15
9:17
9:18
9:20
9:31
9:36
9:43
9:50
9:51
9:57
9:58
10:01
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:07
10:19
10:21
10:23
10:26
10:36
10:42
11:01
11:42
11:44

17/20

km/h
7.1
Zoll
7.1



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K40

M-ce
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Nazwisko i imie
KOZAK KATARZYNA
OSTAPINSKA MAGDA
SICIARZ AGNIESZKA
DRWIEGA BEATA
SOBIESKA KATARZYNA
NIEMIEC-DRWIEGA BERNADETA
BRZOZOWSKA KATARZYNA
STARCZYNSKA ANETA
GLINIANY MALGORZATA
CZYZ DOROTA
FIGURSKA HONORATA
ZABOROWSKA-SOLTYS MALGORZATA
SKURSKA MONIKA
NITA MALGORZATA
RUTKOWSKA MALGORZATA

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M40

M-ce

O VW ®WNOoOU A~ WNKR

=

Nazwisko i imie
MAZURKIEWICZ TOMASZ
DEMBNY TOMASZ
ZIETEK MARIUSZ
MARCINIAK ANDRZE])
SWIERK PRZEMYSLAW
HENSLER GRZEGORZ
WILCZAK JANUSZ
REMIORZ PIOTR
PUCHACZ PIOTR
WILK DANIEL

KUPTEL ROBERT
PROKOPIUK ROBERT
FAULHABER SZYMON
MAELECKI MICHAE
MUC TOMASZ
WROBEL DARIUSZ
DWORNICKI MICHAL
GRYNFELDER RAFAL
KOSTKA JACEK
IWANICKI PIOTR
PITAS ANDRZE|
OSTAPINSKI WOJTEK
LITKA ANDRZEJ
BALCERZAK TOMASZ
GAWLIK ADAM
JACHACZ MACIE)
DZIERZYNSKI PIOTR
KRUPA JAROSEAW
GURANOWSKI MIKOLA]
MOCKO DANIEL
CZACHOWSKI MICHAL
SASIN ANDRZE)
GEBKA MICHAL
WILGAT ADAM
DROBOT PIOTR
KUREK STASZEK

2502
2530
2587
2536
2649
2551
2569
2643
2736
2691
2557
2753
2552
2319
2313

2787
2725
2586
2658
2644
2683
2687
2791
2734
2796

2596
2615
2645
2624
2726
2706
2669
2618
2621
2561
2842
2318
2662
2792
2675
2327
2799
2629
2560
2526
2702
2516
2617
2320
2582
2707

Klub
FURIOUS RUNNERS
OSTRESROKI
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC
POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK
£ACZKA TEAM LEGNICA

4K

MARKOWI BIEGACZE

Klub
SWIMRUN TEAM

W KOLKO BIEGAMY
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

KLUB BIEGACZA AKTYWNI KRZYZ
WLKP.

BIELSK PODLASKI

CASTORAMA ONE TEAM

EDC RUNNERS

..BYLE DOBIEC..:-)

DAMAGE INC

DAMAGE INC
ZAPIERDZIELACZE
OSTRESROKI

W KOLKO BIEGAMY
MARATONCZYK POZNAN
SILESIABOXING

INTER POLSKA RUNNING TEAM

BSAC MOKOBODY
DAMAGE INC
AKTYWNY RELAKS

WEEKENDOWOWYPRAWOWO.PL
DZIKIE SKRZYDLO
POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK

M-scowos¢

JASTRZEBIE ZDRO)
PIASECZNO
KIELCE

SANOK

LEGNICA

SANOK
WARSZAWA
NADOLICE WIELKIE
WYRY
TRZEBOWNISKO
MARKI

GDANSK

GDYNIA

POZNAN

GOLUB - DOBRZYN

M-scowos¢

SANOK
TARCZYN
LUBLIN
MEAWA
SWIEBODZIN
WARSZAWA
PRZEMYSL

WARSZAWA
KRZYZ WLKP.

WARSZAWA
JESIONKA

KATOWICE

OZAROW MAZOWIECKI
KATOWICE

BIERNA

POZNAN
WARSZAWA

CHYBY

SKORZEWO
ROGOZNIK
PIASECZNO

MEAWA
KONARZEWO
CHORZOW
WARSZAWA-WESOLA

KONSTANCIN-JEZIORNA

MOKOBODY
CHYBY
WOLOMIN
WARSZAWA
WOLOMIN
WARSZAWA
ZABKI
SANOK
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O ~NO U R WNH
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36

K/M
K1
K13
K14
K20
K27
K28
K29
K31
K 34
K41
K42
K45
K 46
K47
K51

K/M
M1
M 18
M 20
M 22
M 26
M 27
M 35
M 42
M51
M 52

M 61
M 62
M 66
M 68
M 76
M 78
M 81
M 85
M 89
M 92
M 93
M 94
M 95
M 101
M 102
M 103
M 105
M 106
M 109
M 118
M 124
M 126
M 130
M 133
M 135
M 138

0.01km
00:00:30
00:01:19
00:00:18
00:00:56
00:00:24
00:00:58
00:01:05
00:01:20
00:01:02
00:01:15
00:01:05
00:00:52
00:00:35
00:00:50
00:00:49

0.01km
00:00:14
00:00:25
00:00:31
00:00:33
00:00:30
00:01:20
00:00:27
00:00:58
00:00:40
00:00:37

00:00:39
00:00:38

00:01:01
00:00:43
00:00:31
00:01:04
00:00:36
00:01:09
00:01:09
00:00:13
00:01:19
00:00:35
00:01:25
00:00:30
00:00:15
00:00:41
00:01:11
00:01:09
00:00:44
00:01:27
00:00:44
00:00:36
00:00:28
00:00:57
00:00:51

17km

01:49:01
02:11:31
02:11:45
02:11:26
02:18:59
02:11:21
02:19:59
02:19:07
02:28:34
02:29:47
02:29:32
02:35:38
02:35:40
02:44:58
02:51:21

17km

01:32:16
01:44:43
01:46:06
01:42:50
01:39:03
01:49:02
01:44:43
01:48:46
01:50:42
02:04:03

01:52:56
01:53:10
01:50:04
01:55:37
01:55:20
01:59:14
01:54:28
01:55:29
01:50:36
01:48:01
02:07:51
02:11:30
01:49:23
02:04:10
02:04:55
02:02:55
02:08:43
02:00:21
01:54:38
02:09:53
02:13:48
02:09:52
02:04:13
02:19:49
02:11:22
02:06:39

Netto
04:49:47.55
05:49:35.80
05:51:20.85
06:06:15.20
06:26:01.80
06:27:55.55
06:36:11.20
06:36:52.70
06:39:38.80
06:51:34.60
06:56:39.00
07:36:14.70
07:40:33.70
07:41:57.00
08:40:59.45

Netto
04:11:22.50
04:52:51.80
04:53:17.70
04:55:18.30
04:58:44.35
04:59:54.95
05:03:24.00
05:10:24.20
05:16:07.10
05:17:32.25

05:25:46.70
05:25:46.75
05:28:19.80
05:29:34.60
05:37:01.80
05:40:12.30
05:40:54.75
05:43:13.60
05:47:58.50
05:48:18.50
05:48:47.35
05:49:37.70
05:50:18.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:20.70
05:53:57.70
05:55:06.70
05:56:13.90
06:08:54.95
06:13:39.10
06:16:49.00
06:26:09.75
06:27:37.80
06:27:55.90
06:32:14.85

Brutto
04:49:47.55
05:49:35.80
05:51:20.85
06:06:15.20
06:26:01.80
06:27:55.55
06:36:11.20
06:36:52.70
06:39:38.80
06:51:34.60
06:56:39.00
07:36:14.70
07:40:33.70
07:41:57.00
08:40:59.45

Brutto
04:11:22.50
04:52:51.80
04:53:17.70
04:55:18.30
04:58:44.35
04:59:54.95
05:03:24.00
05:10:24.20
05:16:07.10
05:17:32.25

05:25:46.70
05:25:46.75
05:28:19.80
05:29:34.60
05:37:01.80
05:40:12.30
05:40:54.75
05:43:13.60
05:47:58.50
05:48:18.50
05:48:47.35
05:49:37.70
05:50:18.35
05:52:14.35
05:52:33.00
05:53:20.70
05:53:57.70
05:55:06.70
05:56:13.90
06:08:54.95
06:13:39.10
06:16:49.00
06:26:09.75
06:27:37.80
06:27:55.90
06:32:14.85

http://b4sport.pl/

min/km
7:14
8:44
8:47
9:09
9:39
9:41
9:54
9:55
9:59
10:17
10:24
11:24
11:30
11:32
13:01

min/km
6:17
7:19
7:19
7:22
7:28
7:29
7:35
7:45
7:54
7:56

8:08
8:08
8:12
8:14
8:25
8:30
8:31
8:34
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:48
8:48
8:50
8:50
8:52
8:54
9:13
9:20
9:25
9:39
9:41
9:41
9:48

18/20

km/h

8.3
6.9
6.8
6.6
6.2
6.2
6.1

6

6
5.8
5.8
5.3
5.2
5.2
4.6

km/h



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M40 c.d.

M-ce

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie
KAMINSKI ROBERT
NOWAK JAROSEAW
GRABOWICZ PAWEL
MISZTAL RAFAL
DRWIEGA MACIE)
JANUSZ GRZEGORZ
PIETRZAK MACIE)
MISZCZYK MARCIN
KWASNIEWSKI ANDRZE|
ROWNIAK MICHAL
ADAMSK| BARTLOMIE)
WASIELEWSKI WEODEK

MIERZEJEWSKI JACEK
KORNILOW PIOTR
PIELAK MARCIN
WYRWAL KRZYSZTOF
WEGIERA ANDRZEJ
NIEMCZYK PABLO
SOLTYS KRZYSZTOF
PEKAL ARTUR
FRANCUZ MARIUSZ
GLINIANY ADAM

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, K50

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
DOMISZEWSKA MARIA
SOSZYNSKA MALGORZATA
DABROWSKA DANUTA

DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M50

M-ce

0N U A WN

e el el
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Nazwisko i imie
LESZCZYNSKI ANDRZEJ
FILIPEK WOJCIECH
PACZKA MICHAL
SLIWINSKI PIOTR
RYBCZYNSKI PRZEMYSELAW
RADWAN ANDRZE|
WIACEK KRZYSZTOF
SKALSKI TOMASZ
PODKOWKA ZBIGNIEW
DUDEK ARKADIUSZ
WOJDANOWSKI JAN
KUBISIAK DARIUSZ
FIUK KRZYSZTOF
HORBACZEWSKI MAREK
PIOTROWSKI MAREK

2323
2550
2321
2572
2666
2517
2678
2593
2590
2583
2591
2317

2534
2500
2574
2695
2328
2676
2754
2324
2326
2737

2342
2837
2689

2571
2554
2518
2795
2511
2735
2693
2800
2315
2668
2336
2747
2577
2545
2553

Klub
12TRI.PL

ESKADRA KRAKOW
POZYTYWNIE ZABIEGANISANOK
UMCS BIEGA

RONCHE QCYKI
RONCHE QCYKI

RONCHE QCYKI

KLUB SPORTOWY ZDZIESZOWICE-BIKE
TEAM

AMATOR

MARKOW!I BIEGACZE

LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU

SADLINKI

ZABIEGANA RODZINKA

Klub
CZLAPACZE

Klub
BODY CLUB
OPTIM TRAVEL

RUNONLINE.PL TEAM

NIGHT RUNNERS
ITMBW KRAKOW

SCANIA
UTP BYDGOSZCZ

KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE

KB LEW LEGNICA

M-scowos¢
WARSZAWA
POZNAN
SIEKIERKI WIELKIE
CHRZANOW
SANOK
LUBLIN
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
MODLNICA
ZDZIESZOWICE

RUDY
WARSZAWA

MARKI

RADZYMIN

ABRAMOWICE PRYWATNE
KONSTANCIN-J

GDANSK

SADLINKI

KRAKOW

WYRY

M-scowos¢
USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
RZESZOW

M-scowos¢
MEAWA
RZESZOW
GLIWICE
SIEDLCE
KRAKOW
KRAKOW
MILANOWEK
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
HUMNISKA
JELCZ-LASKOWICE
OSTROW WLKP.
KIELCE
CHEEM
LEGNICA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

M. kat

w N

M. kat
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KM
M 139
M 141
M 143
M 144
M 148
M 149
M 153
M 157
M 158
M 160
M 162
M 165

M 166
M 167
M 171
M 176
M 181
M 183
M 184
M 185
M 190
M 191

K/M
K5
K35
K50

K/M
M6
M 15
M 38
M 69
M 77
M 100
M 112
M 125
M 131
M 132
M 134
M 136
M 152
M 175
M 187

0.01km
00:01:18
00:00:51
00:00:50
00:01:16
00:00:56
00:01:24
00:01:13
00:00:48
00:00:49
00:01:22
00:00:50
00:00:51

00:01:06
00:00:46
00:01:05
00:00:57
00:00:53
00:01:12
00:00:52
00:01:14
00:00:26
00:01:02

0.01km
00:00:14
00:01:25
00:01:15

0.01km
00:00:16
00:00:32
00:01:05
00:00:59
00:01:03
00:01:12
00:01:13
00:00:54
00:00:46
00:00:37
00:00:48
00:01:18
00:00:19
00:01:22
00:00:35

17km

02:28:18
02:12:03
02:24:54
02:28:05
02:06:41
02:17:42
02:13:36
02:26:25
02:26:29
02:11:03
02:26:53
02:22:37

02:14:47
02:34:22
02:29:30
02:20:24
02:27:56
02:40:53
02:35:39
02:27:30
02:22:30
02:47:04

17km

01:55:43
02:30:17
02:59:46

17km

01:30:41
01:41:42
01:52:27
01:56:42
02:04:06
02:04:00
02:01:45
02:14:30
02:14:45
02:11:47
02:13:48
02:14:41
02:11:35
02:19:51
02:26:41

Netto
06:32:29.80
06:33:56.90
06:34:48.30
06:38:00.30
06:39:22.25
06:39:31.65
06:42:06.20
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:59.70
06:44:39.55
06:45:09.90

06:47:15.60
06:52:18.65
06:56:38.95
06:58:38.05
07:26:16.10
07:27:23.75
07:36:15.10
07:37:19.85
07:51:52.10
08:01:56.35

Netto
05:16:07.15
06:39:59.15
08:16:46.15

Netto
04:23:41.40
04:48:36.60
05:06:09.40
05:30:02.20
05:37:03.90
05:52:14.35
05:58:11.50
06:14:09.10
06:26:41.85
06:26:45.70
06:27:38.10
06:28:22.85
06:41:53.00
06:58:37.95
07:40:44.30

http://b4sport.pl/

Brutto
06:32:29.80
06:33:56.90
06:34:48.30
06:38:00.30
06:39:22.25
06:39:31.65
06:42:06.20
06:43:20.80
06:43:21.55
06:43:59.70
06:44:39.55
06:45:09.90

06:47:15.60
06:52:18.65
06:56:38.95
06:58:38.05
07:26:16.10
07:27:23.75
07:36:15.10
07:37:19.85
07:51:52.10
08:01:56.35

Brutto
05:16:07.15
06:39:59.15
08:16:46.15

Brutto
04:23:41.40
04:48:36.60
05:06:09.40
05:30:02.20
05:37:03.90
05:52:14.35
05:58:11.50
06:14:09.10
06:26:41.85
06:26:45.70
06:27:38.10
06:28:22.85
06:41:53.00
06:58:37.95
07:40:44.30

min/km
9:48
9:50
9:52
9:57
9:59
9:59
10:03
10:05
10:05
10:05
10:06
10:07

10:10
10:18
10:24
10:27
11:09
11:11
11:24
11:25
11:47
12:02

min/km
7:54
9:59
12:25

min/km
6:35
7:12
7:39
8:15
8:25
8:48
8:57
9:21
9:40
9:40
9:41
9:42
10:02
10:27
11:31

19/20

km/h
6.1
6.1
6.1
6

6
6
6
6

6
5.9
5.9
5.9

5.9
5.8
5.8
5.7
5.4
5.4
5.3
5.2
5.1

5

km/h
7.6
6
4.8

km/h
9.1

7.8
7.3
7.1
6.8
6.7
6.4
6.2
6.2
6.2

5.7
52



DZIENNY MARATON RZEZNIKA, M60

1 KULAKOWSKI PIOTR 2580 CZtAPACZE KONSTANCIN-JEZIORNA POL M60 1 M 155 00:01:26 02:24:55 06:42:33.15 06:42:33.15 10:03 6
2 KWIECIEN JACEK 2564 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL M60 2 M 186 00:01:09 02:29:44 07:40:41.05 07:40:41.05 11:31 5.2

http://b4sport.pl/ 20/20



